

## Příloha k dodatku č.2 - Rekapitulace Změnových listů - Zateplení 7.ZŠ Litoměřice

ZL č.	Popis ZL	Odečty	Přípočty	Celkem
4	Náhrada základací lišty lištou s okapničkou	-67 658,03 Kč	67 658,03 Kč	0,00 Kč
7	Extrudovaný polystyrén v první řadě	-129 214,39 Kč	129 214,39 Kč	0,00 Kč
8	Oprava - svislá hydroizolace na stěně 2C	-7 258,26 Kč	103 571,63 Kč	96 313,37 Kč
9	Okapový chodník		163 468,10 Kč	163 468,10 Kč
10	Úprava střechy D pro fotovoltaické panely	-320 400,34 Kč	392 738,39 Kč	72 338,05 Kč
11	Hromosvod - zemní krabice	-168 312,00 Kč		-168 312,00 Kč
12	Úprava dveřní stěny na objektu E	-86 961,59 Kč	75 784,28 Kč	-11 177,31 Kč
13	Změna víka výlezu střech	-130 794,85 Kč	130 794,85 Kč	0,00 Kč
14	Změna LOP tělocvičny	-232 219,36 Kč	225 983,12 Kč	-6 236,24 Kč
15	Venkovní žaluzie na objektu C		43 238,31 Kč	43 238,31 Kč
16	Úprava u knihovny objektu B	-34 597,86 Kč	4 725,42 Kč	-29 872,44 Kč
17	Úprava vstupu u objektu C	-30 097,65 Kč	30 097,65 Kč	0,00 Kč
19	Upevnění hromosvodu na atice	-14 120,00 Kč	36 536,00 Kč	22 416,00 Kč
20	Oprava - svislá hydroizolace na stěně 1C	-4 709,14 Kč	108 531,16 Kč	103 822,02 Kč
	<b>Rekapitulace Změnových listů celkem</b>	<b>-1 226 343,47 Kč</b>	<b>1 512 341,33 Kč</b>	<b>285 997,86 Kč</b>
	Oznámení změny č. 2,3,5,6 bez dopadu na rozpočet		V Litoměřicích, 1.7.2014	
	Za zhotovitele :		Za objednatele :	



# SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: 2014\_01001

**Stavba:** 7 ZŠ Litoměřice - ZL č.4 základací lišta

JKSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 14.04.2014

Objednavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtů 0,00

Ostatní náklady ze souhrnného listu 0,00

**Cena bez DPH 0,00**

DPH základní 21,00% ze -67 658,03 0,00

snížená 15,00% ze 0,00 0,00

**Cena s DPH v CZK 0,00**

**Projektant**

Datum a podpis:

Razítko

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel**

Datum a podpis:

Razítko

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: 2014\_01001

**Stavba:** 7 ZŠ Litoměřice - ZL č.4 zakládací lišta

Místo:

Datum: 14.04.2014

Objednavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
<b>1)</b>	<b>Náklady z rozpočtů</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
	Odečty celkem	-67 658,03	
	Přípočty celkem	67 658,03	
	SO 01 - objekt A	0,00	0,00
	Odečty celkem	-9 956,85	
	Přípočty celkem	9 956,85	
	SO 02 - objekt B	0,00	0,00
	Odečty celkem	-14 085,30	
	Přípočty celkem	14 085,30	
	SO 03 - objekt C	0,00	0,00
	Odečty celkem	-4 978,43	
	Přípočty celkem	4 978,43	
	SO 04 - objekt D	0,00	0,00
	Odečty celkem	-12 992,48	
	Přípočty celkem	12 992,48	
	SO 05 - objekt E	0,00	0,00
	Odečty celkem	-12 263,93	
	Přípočty celkem	12 263,93	
	SO 06 - objekt F	0,00	0,00
	Odečty celkem	-10 685,40	
	Přípočty celkem	10 685,40	
	SO 07 - objekt G	0,00	0,00
	Odečty celkem	-1 821,38	
	Přípočty celkem	1 821,38	
	SO 08 - objekt H	0,00	0,00
	Odečty celkem	-874,26	
	Přípočty celkem	874,26	
<b>2)</b>	<b>Ostatní náklady ze souhrnného listu</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>		<b>0,00</b>	<b>0,00</b>

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: 7 ZŠ Litoměřice - ZL č.4 základací lišta  
Objekt: SO 01 - objekt A - SO 01 - objekt A

JKSO:		CC-CZ:	
Místo:		Datum:	14.04.2014
Objednavatel:		IČ:	
		DIČ:	
Zhotovitel:		IČ:	
		DIČ:	
Projektant:		IČ:	
		DIČ:	
Zpracovatel:		IČ:	
		DIČ:	

Náklady z rozpočtu				0,00
Ostatní náklady				0,00
<b>Cena bez DPH</b>				<b>0,00</b>
DPH základní	21,00%	ze	-9 956,85	0,00
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00
<b>Cena s DPH</b>		<b>v</b>	<b>CZK</b>	<b>0,00</b>

<b>Projektant</b>	
Datum a podpis:	Razítko

<b>Zpracovatel</b>	
Datum a podpis:	Razítko

<b>Objednavatel</b>	
Datum a podpis:	Razítko

<b>Zhotovitel</b>	
Datum a podpis:	Razítko

# REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: 7 ZŠ Litoměřice - ZL č.4 zakládací lišta

Objekt: SO 01 - objekt A - SO 01 - objekt A

Místo:

Datum:

14.04.2014

Objednavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
<b>1) Náklady z rozpočtu</b>	<b>0,00</b>
Objekt: - SO 01 - objekt A	0,00
HSV - HSV - Práce a dodávky HSV	0,00
6 - 6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	0,00
Odečty celkem	-9 956,85
Přípočty celkem	9 956,85
<b>2) Ostatní náklady</b>	<b>0,00</b>
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>	<b>0,00</b>

# ROZPOČET

Stavba: 7 ZŠ Litoměřice - ZL č.4 zakládací lišta

Objekt: SO 01 - objekt A - SO 01 - objekt A

Místo: Datum: 14.04.2014

Objednavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 0,00

Objekt: - SO 01 - objekt A 0,00

HSV - HSV - Práce a dodávky HSV 0,00

6 - 6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 0,00

33	K	622252001	Montáž zakládacích soklových lišt zateplení	m	-82,000	32,700	-2 681,40
33a	K	622252001	Montáž založení zateplení pomocí okap. Lišty	m	82,000	32,700	2 681,40
34	M	59051416	lišta zakládací LO 123 mm tl 1,0 mm	m	-86,100	84,500	-7 275,45
34a	M	59051416	lišta zakládací s okapničkou a tkaninou	m	86,100	84,500	7 275,45

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: 7 ZŠ Litoměřice - ZL č.4 zakládací lišta

Objekt: SO 02 - objekt B - SO 02 - objekt B

JKSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 14.04.2014

Objednavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu				0,00
Ostatní náklady				0,00
<b>Cena bez DPH</b>				<b>0,00</b>
DPH základní	21,00%	ze	-14 085,30	0,00
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00
<b>Cena s DPH</b>		<b>v CZK</b>		<b>0,00</b>

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko



# REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: 7 ZŠ Litoměřice - ZL č.4 zakládací lišta

Objekt: SO 02 - objekt B - SO 02 - objekt B

Místo: Datum: 14.04.2014

Objednavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
<b>1) Náklady z rozpočtu</b>	<b>0,00</b>
Objekt: - SO 02 - objekt B	0,00
HSV - HSV - Práce a dodávky HSV	0,00
6 - 6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	0,00
Odečty celkem	-14 085,30
Přípočty celkem	14 085,30
<b>2) Ostatní náklady</b>	<b>0,00</b>
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>	<b>0,00</b>

# ROZPOČET

Stavba: 7 ZŠ Litoměřice - ZL č.4 zakládací lišta

Objekt: SO 02 - objekt B - SO 02 - objekt B

Místo: Datum: 14.04.2014

Objednavatel: Projektant:  
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

**Náklady z rozpočtu** **0,00**

Objekt: - SO 02 - objekt B **0,00**

HSV - HSV - Práce a dodávky HSV **0,00**

**6 - 6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní** **0,00**

33	K	622252001	Montáž zakládacích soklových lišt zateplení	m	-116,000	32,700	-3 793,20
33a	K	622252001	Montáž založení zateplení pomocí okap. Lišty	m	116,000	32,700	3 793,20
34	M	590514160	lišta zakládací LO 123 mm tl 1,0 mm	m	-121,800	84,500	-10 292,10
34a	M	590514160	lišta zakládací s okapničkou a tkaninou	m	121,800	84,500	10 292,10

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: 7 ZŠ Litoměřice - ZL č.4 zakládací lišta  
Objekt: SO 03 - objekt C - SO 03 - objekt C

JKSO:		CC-CZ:	
Místo:		Datum:	14.04.2014
Objednavatel:		IČ:	
		DIČ:	
Zhotovitel:		IČ:	
		DIČ:	
Projektant:		IČ:	
		DIČ:	
Zpracovatel:		IČ:	
		DIČ:	

Náklady z rozpočtu				0,00
Ostatní náklady				0,00
<b>Cena bez DPH</b>				<b>0,00</b>
DPH základní	21,00%	ze	-4 978,43	0,00
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00
<b>Cena s DPH</b>		<b>v CZK</b>		<b>0,00</b>

**Projektant**

Datum a podpis: Razítko

**Zpracovatel**

Datum a podpis: Razítko

**Objednavatel**

Datum a podpis: Razítko

**Zhotovitel**

Datum a podpis: Razítko

# REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: 7 ZŠ Litoměřice - ZL č.4 zakládací lišta

Objekt: SO 03 - objekt C - SO 03 - objekt C

Místo: Datum: 14.04.2014

Objednavatel: Projektant:  
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
<b>1) Náklady z rozpočtu</b>	<b>0,00</b>
Objekt: - SO 03 - objekt C	0,00
HSV - HSV - Práce a dodávky HSV	0,00
6 - 6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	0,00
Odečty celkem	-4 978,43
Přípočty celkem	4 978,43
<b>2) Ostatní náklady</b>	<b>0,00</b>
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>	<b>0,00</b>

# ROZPOČET

Stavba: 7 ZŠ Litoměřice - ZL č.4 zakládací lišta

Objekt: SO 03 - objekt C - SO 03 - objekt C

Místo: Datum: 14.04.2014

Objednavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 0,00

Objekt: - SO 03 - objekt C 0,00

HSV - HSV - Práce a dodávky HSV 0,00

6 - 6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 0,00

33	K	622252001	Montáž zakládacích soklových lišt zateplení	m	-41,000	32,700	-1 340,70
33a	K	622252001	Montáž založení zateplení pomocí okap. Lišty	m	41,000	32,700	1 340,70
34	M	59051416	lišta zakládací LO 123 mm tl 1,0 mm	m	-43,050	84,500	-3 637,73
34a	M	59051416	lišta zakládací s okapničkou a tkaninou	m	43,050	84,500	3 637,73

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

**Stavba:** 7 ZŠ Litoměřice - ZL č.4 základací lišta

**Objekt:** SO 04 - objekt D - SO 04 - objekt D

**JKSO:**  
**Místo:**

**CC-CZ:**  
**Datum:** 14.04.2014

**Objednavatel:**

**IČ:**  
**DIČ:**

**Zhotovitel:**

**IČ:**  
**DIČ:**

**Projektant:**

**IČ:**  
**DIČ:**

**Zpracovatel:**

**IČ:**  
**DIČ:**

---

<b>Náklady z rozpočtu</b>				0,00
<b>Ostatní náklady</b>				0,00
<b>Cena bez DPH</b>				0,00
<b>DPH základní</b>	21,00%	<b>ze</b>	-12 992,48	0,00
<b>snížená</b>	15,00%	<b>ze</b>	0,00	0,00
<b>Cena s DPH</b>		<b>v CZK</b>		<b>0,00</b>

---

**Projektant**

**Datum a podpis:** **Razítko**

**Zpracovatel**

**Datum a podpis:** **Razítko**

**Objednavatel**

**Datum a podpis:** **Razítko**

**Zhotovitel**

**Datum a podpis:** **Razítko**

# REKAPITULACE ROZPOČTU

**Stavba:** 7 ZŠ Litoměřice - ZL č.4 zakládací lišta

**Objekt:** SO 04 - objekt D - SO 04 - objekt D

**Místo:**

**Datum:**

14.04.2014

**Objednavatel:**

**Projektant:**

**Zhotovitel:**

**Zpracovatel:**

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
<b>1) Náklady z rozpočtu</b>	<b>0,00</b>
Objekt: - SO 04 - objekt D	0,00
HSV - HSV - Práce a dodávky HSV	0,00
6 - 6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	0,00
Odečty celkem	-12 992,48
Přípočty celkem	12 992,48
<b>2) Ostatní náklady</b>	<b>0,00</b>
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>	<b>0,00</b>

# ROZPOČET

Stavba: 7 ZŠ Litoměřice - ZL č.4 zakládací lišta

Objekt: SO 04 - objekt D - SO 04 - objekt D

Místo: Datum: 14.04.2014

Objednavatel: Projektant:  
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

**Náklady z rozpočtu** **0,00**

Objekt: - SO 04 - objekt D 0,00

HSV - HSV - Práce a dodávky HSV 0,00

**6 - 6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní** **0,00**

35	K	622252001	Montáž zakládacích soklových tíšť zateplení	m	-107,000	32,700	-3 498,90
35a	K	622252001	Montáž založení zateplení pomocí okap. Lišty	m	107,000	32,700	3 498,90
36	M	59051416	lišta zakládací LO 123 mm tl 1,0 mm	m	-112,350	84,500	-9 493,58
36a	M	59051416	lišta zakládací s okapničkou a tkaninou	m	112,350	84,500	9 493,58



# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: 7 ZŠ Litoměřice - ZL č.4 zakládací lišta  
Objekt: SO 05 - objekt E - SO 05 - objekt E

JKSO: CC-CZ:  
Místo: Datum: 14.04.2014  
Objednavatel: IČ:  
DIČ:  
Zhotovitel: IČ:  
DIČ:  
Projektant: IČ:  
DIČ:  
Zpracovatel: IČ:  
DIČ:

Náklady z rozpočtu				0,00
Ostatní náklady				0,00
<b>Cena bez DPH</b>				<b>0,00</b>
DPH základní	21,00%	ze	-12 263,93	0,00
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00
<b>Cena s DPH</b>		<b>v</b>	<b>CZK</b>	<b>0,00</b>

<b>Projektant</b>	
Datum a podpis:	Razítko

<b>Zpracovatel</b>	
Datum a podpis:	Razítko

<b>Objednavatel</b>	
Datum a podpis:	Razítko

<b>Zhotovitel</b>	
Datum a podpis:	Razítko

# REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: 7 ZŠ Litoměřice - ZL č.4 zakládací lišta

Objekt: SO 05 - objekt E - SO 05 - objekt E

Místo:

Datum:

14.04.2014

Objednavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
<b>1) Náklady z rozpočtu</b>	<b>0,00</b>
Objekt: - SO 05 - objekt E	0,00
HSV - HSV - Práce a dodávky HSV	0,00
6 - 6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	0,00
Odečty celkem	-12 263,93
Přípočty celkem	12 263,93
<b>2) Ostatní náklady</b>	<b>0,00</b>
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>	<b>0,00</b>

# ROZPOČET

Stavba: 7 ZŠ Litoměřice - ZL č.4 základací lišta

Objekt: SO 05 - objekt E - SO 05 - objekt E

Místo:

Datum:

14.04.2014

Objednavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

0,00

Objekt: - SO 05 - objekt E

0,00

HSV - HSV - Práce a dodávky HSV

0,00

## 6 - 6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

0,00

41	K	622252001	Montáž základacích soklových lišt zateplení	m	-101,000	32,700	-3 302,70
41a	K	622252001	Montáž založení zateplení pomocí okap. Lišty	m	101,000	32,700	3 302,70
42	M	59051416	lišta základací LO 123 mm tl 1,0 mm	m	-106,050	84,500	-8 961,23
42a	M	59051416	lišta základací s okapničkou a tkaninou	m	106,050	84,500	8 961,23

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: 7 ZŠ Litoměřice - ZL č.4 základací lišta  
Objekt: SO 06 - objekt F - SO 06 - objekt F

JKSO:		CC-CZ:	
Místo:		Datum:	14.04.2014
Objednavatel:		IČ:	
		DIČ:	
Zhotovitel:		IČ:	
		DIČ:	
Projektant:		IČ:	
		DIČ:	
Zpracovatel:		IČ:	
		DIČ:	

Náklady z rozpočtu				0,00
Ostatní náklady				0,00
<b>Cena bez DPH</b>				<b>0,00</b>
DPH základní	21,00%	ze	-10 685,40	0,00
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00
<b>Cena s DPH</b>		<b>v CZK</b>		<b>0,00</b>

<b>Projektant</b>	
Datum a podpis:	Razítko

<b>Zpracovatel</b>	
Datum a podpis:	Razítko

<b>Objednavatel</b>	
Datum a podpis:	Razítko

<b>Zhotovitel</b>	
Datum a podpis:	Razítko

# REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: 7 ZŠ Litoměřice - ZL č.4 zakládací lišta

Objekt: SO 06 - objekt F - SO 06 - objekt F

Místo: Datum: 14.04.2014

Objednavatel: Projektant:  
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
<b>1) Náklady z rozpočtu</b>	<b>0,00</b>
Objekt: - SO 06 - objekt F	0,00
HSV - HSV - Práce a dodávky HSV	0,00
6 - 6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	0,00
Odečty celkem	-10 685,40
Přípočty celkem	10 685,40
<b>2) Ostatní náklady</b>	<b>0,00</b>
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>	<b>0,00</b>

# ROZPOČET

Stavba: 7 ZŠ Litoměřice - ZL č.4 základací lišta

Objekt: SO 06 - objekt F - SO 06 - objekt F

Místo: Datum: 14.04.2014

Objednavatel: Projektant:  
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

**Náklady z rozpočtu** **0,00**

Objekt: - SO 06 - objekt F 0,00

HSV - HSV - Práce a dodávky HSV 0,00

**6 - 6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní** **0,00**

29	K	622252001	Montáž základacích soklových lišt zateplení	m	-88,000	32,700	-2 877,60
29a	K	622252001	Montáž založení zateplení pomocí okap. Lišty	m	88,000	32,700	2 877,60
30	M	59051416	lišta základací LO 123 mm tl 1,0 mm	m	-92,400	84,500	-7 807,80
30a	M	59051416	lišta základací s okapničkou a tkaninou	m	92,400	84,500	7 807,80

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: 7 ZŠ Litoměřice - ZL č.4 základací lišta  
Objekt: SO 07 - objekt G - SO 07 - objekt G

JKSO:		CC-CZ:	
Místo:		Datum:	14.04.2014
Objednavatel:		IČ:	
		DIČ:	
Zhotovitel:		IČ:	
		DIČ:	
Projektant:		IČ:	
		DIČ:	
Zpracovatel:		IČ:	
		DIČ:	

Náklady z rozpočtu				0,00
Ostatní náklady				0,00
<b>Cena bez DPH</b>				<b>0,00</b>
DPH základní	21,00%	ze	-1 821,38	0,00
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00
<b>Cena s DPH</b>		<b>v</b>	<b>CZK</b>	<b>0,00</b>

<b>Projektant</b>	
Datum a podpis:	Razítko

<b>Zpracovatel</b>	
Datum a podpis:	Razítko

<b>Objednavatel</b>	
Datum a podpis:	Razítko

<b>Zhotovitel</b>	
Datum a podpis:	Razítko

# REKAPITULACE ROZPOČTU

**Stavba:** 7 ZŠ Litoměřice - ZL č.4 zakládací lišta

**Objekt:** SO 07 - objekt G - SO 07 - objekt G

**Místo:** **Datum:** 14.04.2014

**Objednavatel:** **Projektant:**  
**Zhotovitel:** **Zpracovatel:**

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
<b>1) Náklady z rozpočtu</b>	<b>0,00</b>
D1 - SO 07 - objekt G	0,00
HSV - HSV - Práce a dodávky HSV	0,00
6 - 6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	0,00
Odečty celkem	-1 821,38
Přípočty celkem	1 821,38
<b>2) Ostatní náklady</b>	<b>0,00</b>
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>	<b>0,00</b>



# ROZPOČET

Stavba: 7 ZŠ Litoměřice - ZL č.4 zakládací lišta

Objekt: SO 07 - objekt G - SO 07 - objekt G

Místo: Datum: 14.04.2014

Objednavatel: Projektant:  
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

**Náklady z rozpočtu** **0,00**

D1 - SO 07 - objekt G 0,00

HSV - HSV - Práce a dodávky HSV 0,00

6 - 6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 0,00

11	K	622252001	Montáž zakládacích soklových lišt zateplení	m	-15,000	32,700	-490,50
11a	K	622252001	Montáž založení zateplení pomocí okap. Lišty	m	15,000	32,700	490,50
12	M	59051416	lišta zakládací LO 123 mm tl 1,0 mm	m	-15,750	84,500	-1 330,88
12a	M	59051416	lišta zakládací s okapničkou a tkaninou	m	15,750	84,500	1 330,88

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: 7 ZŠ Litoměřice - ZL č.4 základací lišta  
Objekt: SO 08 - objekt H - SO 08 - objekt H

JKSO: CC-CZ:  
Místo: Datum: 14.04.2014  
Objednavatel: IČ:  
DIČ:  
Zhotovitel: IČ:  
DIČ:  
Projektant: IČ:  
DIČ:  
Zpracovatel: IČ:  
DIČ:

Náklady z rozpočtu				0,00
Ostatní náklady				0,00
<b>Cena bez DPH</b>				<b>0,00</b>
DPH základní	21,00%	ze	-874,26	0,00
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00
<b>Cena s DPH</b>		<b>v CZK</b>		<b>0,00</b>

**Projektant**

Datum a podpis: Razítko

**Zpracovatel**

Datum a podpis: Razítko

**Objednavatel**

Datum a podpis: Razítko

**Zhotovitel**

Datum a podpis: Razítko

# REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: 7 ZŠ Litoměřice - ZL č.4 zakládací lišta

Objekt: SO 08 - objekt H - SO 08 - objekt H

Místo:

Datum:

14.04.2014

Objednavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
<b>1) Náklady z rozpočtu</b>	<b>0,00</b>
D1 - SO 08 - objekt H	0,00
HSV - HSV - Práce a dodávky HSV	0,00
6 - 6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	0,00
Odečty celkem	-874,26
Přípočty celkem	874,26
<b>2) Ostatní náklady</b>	<b>0,00</b>
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>	<b>0,00</b>

# ROZPOČET

Stavba: 7 ZŠ Litoměřice - ZL č.4 zakládací lišta

Objekt: SO 08 - objekt H - SO 08 - objekt H

Místo: Datum: 14.04.2014

Objednavatel: Projektant:  
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

**Náklady z rozpočtu** **0,00**

D1 - SO 08 - objekt H 0,00

HSV - HSV - Práce a dodávky HSV 0,00

**6 - 6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní** **0,00**

31	K	622252001	Montáž zakládacích soklových lišt zateplení	m	-7,200	32,700	-235,44
31a	K	622252001	Montáž založení zateplení pomocí okap. Lišty	m	7,200	32,700	235,44
32	M	59051416	lišta zakládací LO 123 mm tl 1,0 mm	m	-7,560	84,500	-638,82
32a	M	59051416	lišta zakládací s okapničkou a tkaninou	m	7,560	84,500	638,82

# SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: 2014\_01001

**Stavba:** 7 ZŠ Litoměřice - ZL č. 7 - extrudovaný polystyrén v první řadě

JKSO:

CC-CZ:

Místo:

Datum: 14.04.2014

Objednavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtů 0,00

Ostatní náklady ze souhrnného listu 0,00

**Cena bez DPH 0,00**

DPH základní	21,00%	ze	-129 214,39	0,00
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

<b>Cena s DPH</b>	<b>v</b>	<b>CZK</b>	<b>0,00</b>
-------------------	----------	------------	-------------

<b>Projektant</b>	
Datum a podpis:	Razítko

<b>Zpracovatel</b>	
Datum a podpis:	Razítko

<b>Objednavatel</b>	
Datum a podpis:	Razítko

<b>Zhotovitel</b>	
Datum a podpis:	Razítko

# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: 2014\_01001

Stavba: 7 ZŠ Litoměřice - ZL č. 7 - extrudovaný polystyrén v první řadě

Místo: Datum: 14.04.2014

Objednavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
<b>1)</b>	<b>Náklady z rozpočtů</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
	Odpočty celkem	-129 214,39	
	Přípočty celkem	129 214,39	
SO 01 -	SO 01 - objekt A	0,00	0,00
	Odpočty celkem	-29 560,31	
	Přípočty celkem	29 560,31	
SO 02 -	SO 02 - objekt B	0,00	0,00
	Odpočty celkem	-21 498,41	
	Přípočty celkem	21 498,41	
SO 03 -	SO 03 - objekt C	0,00	0,00
	Odpočty celkem	-8 778,52	
	Přípočty celkem	8 778,52	
SO 04 -	SO 04 - objekt D	0,00	0,00
	Odpočty celkem	-23 648,25	
	Přípočty celkem	23 648,25	
SO 05 -	SO 05 - objekt E	0,00	0,00
	Odpočty celkem	-22 215,02	
	Přípočty celkem	22 215,02	
SO 06 -	SO 06 - objekt F	0,00	0,00
	Odpočty celkem	-23 513,88	
	Přípočty celkem	23 513,88	
<b>2)</b>	<b>Ostatní náklady ze souhrnného listu</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
	<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: 7 ZŠ Litoměřice - ZL č. 7 - extrudovaný polystyrén v první řadě

Objekt: SO 01 - objekt A - SO 01 - objekt A

JKSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 14.04.2014

Objednavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu 0,00

Ostatní náklady 0,00

**Cena bez DPH 0,00**

DPH základní	21,00%	ze	-29 560,31	0,00
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

**Cena s DPH v CZK 0,00**

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ROZPOČTU

**Stavba:** 7 ZŠ Litoměřice - ZL č. 7 - extrudovaný polystyrén v první řadě

**Objekt:** SO 01 - objekt A - SO 01 - objekt A

**Místo:** **Datum:** 14.04.2014

**Objednavatel:** **Projektant:**  
**Zhotovitel:** **Zpracovatel:**

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
<b>1) Náklady z rozpočtu</b>	<b>0,00</b>
Objekt: - SO 01 - objekt A	0,00
HSV - HSV - Práce a dodávky HSV	0,00
6 - 6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	0,00
Odečty celkem	-29 560,31
Přípočty celkem	29 560,31
<b>2) Ostatní náklady</b>	<b>0,00</b>
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>	<b>0,00</b>



# ROZPOČET

Stavba: 7 ZŠ Litoměřice - ZL č. 7 - extrudovaný polystyrén v první řadě

Objekt: SO 01 - objekt A - SO 01 - objekt A

Místo: Datum: 14.04.2014

Objednavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 0,00

Objekt: - SO 01 - objekt A 0,00

HSV - HSV - Práce a dodávky HSV 0,00

29	K	622221021	Montáž zateplení vnějších stěn z minerální vlny s podélnou orientací vláken tl do 120 mm	m2	-33,000	530,710	-17 513,43
29a	K	622221021	Montáž zateplení vnějších stěn z extrudovaného polystyrénu tl do 120 mm	m2	33,000	530,710	17 513,43
30	M	63151527	deska minerální izolační TF tl. 120 mm	m2	-36,300	331,870	-12 046,88
30a	M	63151527	deska polystyrénová XPS soklová tl. 120 mm	m2	36,300	331,870	12 046,88

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: 7 ZŠ Litoměřice - ZL č. 7 - extrudovaný polystyrén v první řadě

Objekt: SO 02 - objekt B - SO 02 - objekt B

JKSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 14.04.2014

Objednavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu				0,00
Ostatní náklady				0,00
<b>Cena bez DPH</b>				<b>0,00</b>
DPH základní	21,00%	ze	-21 498,41	0,00
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00
<b>Cena s DPH</b>		<b>v CZK</b>		<b>0,00</b>

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: 7 ZŠ Litoměřice - ZL č. 7 - extrudovaný polystyrén v první řadě

Objekt: SO 02 - objekt B - SO 02 - objekt B

Místo: Datum: 14.04.2014

Objednavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
<b>1) Náklady z rozpočtu</b>	<b>0,00</b>
Objekt: - SO 02 - objekt B	0,00
HSV - HSV - Práce a dodávky HSV	0,00
6 - 6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	0,00
Odečty celkem	-21 498,41
Přípočty celkem	21 498,41
<b>2) Ostatní náklady</b>	<b>0,00</b>
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>	<b>0,00</b>

# ROZPOČET

Stavba: 7 ZŠ Litoměřice - ZL č. 7 - extrudovaný polystyrén v první řadě

Objekt: SO 02 - objekt B - SO 02 - objekt B

Místo: Datum: 14.04.2014

Objednavatel: Projektant:  
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

**Náklady z rozpočtu** **0,00**

Objekt: - SO 02 - objekt B **0,00**

HSV - HSV - Práce a dodávky HSV **0,00**

**6 - 6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní** **0,00**

29	K	622221021	Montáž zateplení vnějších stěn z minerální vlny s podélnou orientací vláken tl do 120 mm	m2	-24,000	530,710	-12 737,04
29a	K	622221021	Montáž zateplení vnějších stěn z extrudovaného polystyrénu tl do 120 mm	m2	24,000	530,710	12 737,04
30	M	63151527	deska minerální izolační TF tl. 120 mm	m2	-26,400	331,870	-8 761,37
30a	M	63151527	deska polystyrénová XPS soklová tl. 120 mm	m2	26,400	331,870	8 761,37

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

**Stavba:** 7 ZŠ Litoměřice - ZL č. 7 - extrudovaný polystyrén v první řadě

**Objekt:** SO 03 - objekt C - SO 03 - objekt C

**JKSO:**

**Místo:**

**CC-CZ:**

**Datum:** 14.04.2014

**Objednavatel:**

**IČ:**

**DIČ:**

**Zhotovitel:**

**IČ:**

**DIČ:**

**Projektant:**

**IČ:**

**DIČ:**

**Zpracovatel:**

**IČ:**

**DIČ:**

Náklady z rozpočtu				0,00
Ostatní náklady				0,00
<b>Cena bez DPH</b>				<b>0,00</b>
DPH základní	21,00%	ze	-8 778,52	0,00
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00
<b>Cena s DPH</b>				<b>0,00</b>
<b>v CZK</b>				

<b>Projektant</b>	
<b>Datum a podpis:</b>	<b>Razítko</b>

<b>Zpracovatel</b>	
<b>Datum a podpis:</b>	<b>Razítko</b>

<b>Objednavatel</b>	
<b>Datum a podpis:</b>	<b>Razítko</b>

<b>Zhotovitel</b>	
<b>Datum a podpis:</b>	<b>Razítko</b>

# REKAPITULACE ROZPOČTU

**Stavba:** 7 ZŠ Litoměřice - ZL č. 7 - extrudovaný polystyrén v první řadě

**Objekt:** SO 03 - objekt C - SO 03 - objekt C

**Místo:** **Datum:** 14.04.2014

**Objednavatel:** **Projektant:**  
**Zhotovitel:** **Zpracovatel:**

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
<b>1) Náklady z rozpočtu</b>	<b>0,00</b>
Objekt: - SO 03 - objekt C	0,00
HSV - HSV - Práce a dodávky HSV	0,00
6 - 6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	0,00
Odečty celkem	-8 778,52
Přípočty celkem	8 778,52
<b>2) Ostatní náklady</b>	<b>0,00</b>
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>	<b>0,00</b>

# ROZPOČET

Stavba: 7 ZŠ Litoměřice - ZL č. 7 - extrudovaný polystyrén v první řadě

Objekt: SO 03 - objekt C - SO 03 - objekt C

Místo: Datum: 14.04.2014

Objednavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 0,00

Objekt: - SO 03 - objekt C 0,00

HSV - HSV - Práce a dodávky HSV 0,00

6 - 6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 0,00

29	K	622221021	Montáž zateplení vnějších stěn z minerální vlny s podélnou orientací vláken tl do 120 mm	m2	-9,800	530,710	-5 200,96
29a	K	622221021	Montáž zateplení vnějších stěn z extrudovaného polystyrénu tl do 120 mm	m2	9,800	530,710	5 200,96
30	M	63151527	deska minerální izolační TF tl. 120 mm	m2	-10,780	331,870	-3 577,56
30a	M	63151527	deska polystyrénová XPS soklová tl. 120 mm	m2	10,780	331,870	3 577,56

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: 7 ZŠ Litoměřice - ZL č. 7 - extrudovaný polystyrén v první řadě

Objekt: SO 04 - objekt D - SO 04 - objekt D

JKSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 14.04.2014

Objednavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu				0,00
Ostatní náklady				0,00
<b>Cena bez DPH</b>				<b>0,00</b>
DPH základní	21,00%	ze	-23 648,25	0,00
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00
<b>Cena s DPH</b>		<b>v CZK</b>		<b>0,00</b>

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko



# REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: 7 ZŠ Litoměřice - ZL č. 7 - extrudovaný polystyrén v první řadě

Objekt: SO 04 - objekt D - SO 04 - objekt D

Místo: Datum: 14.04.2014

Objednavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
<b>1) Náklady z rozpočtu</b>	<b>0,00</b>
Objekt: - SO 04 - objekt D	0,00
HSV - HSV - Práce a dodávky HSV	0,00
6 - 6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	0,00
Odečty celkem	-23 648,25
Přípočty celkem	23 648,25
<b>2) Ostatní náklady</b>	<b>0,00</b>
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>	<b>0,00</b>

# ROZPOČET

Stavba: 7 ZŠ Litoměřice - ZL č. 7 - extrudovaný polystyrén v první řadě

Objekt: SO 04 - objekt D - SO 04 - objekt D

Místo: Datum: 14.04.2014

Objednavatel: Projektant:  
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

**Náklady z rozpočtu** **0,00**

Objekt: - SO 04 - objekt D **0,00**

HSV - HSV - Práce a dodávky HSV **0,00**

**6 - 6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní** **0,00**

31	K	622221021	Montáž zateplení vnějších stěn z minerální vlny s podélnou orientací vláken tl do 120 mm	m2	-26,400	530,710	-14 010,74
31a	K	622221021	Montáž zateplení vnějších stěn z extrudovaného polystyrénu tl do 120 mm	m2	26,400	530,710	14 010,74
32	M	63151527	deska minerální izolační TF tl. 120 mm	m2	-29,040	331,870	-9 637,50
32a	M	63151527	deska polystyrénová XPS soklová tl. 120 mm	m2	29,040	331,870	9 637,50

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: 7 ZŠ Litoměřice - ZL č. 7 - extrudovaný polystyrén v první řadě

Objekt: SO 05 - objekt E - SO 05 - objekt E

JKSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 14.04.2014

Objednavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu				0,00
Ostatní náklady				0,00
<b>Cena bez DPH</b>				<b>0,00</b>
DPH základní	21,00%	ze	-22 215,02	0,00
snižená	15,00%	ze	0,00	0,00
<b>Cena s DPH</b>		<b>v</b>	<b>CZK</b>	<b>0,00</b>

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ROZPOČTU

**Stavba:** 7 ZŠ Litoměřice - ZL č. 7 - extrudovaný polystyrén v první řadě

**Objekt:** SO 05 - objekt E - SO 05 - objekt E

**Místo:** **Datum:** 14.04.2014

**Objednavatel:** **Projektant:**

**Zhotovitel:** **Zpracovatel:**

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
<b>1) Náklady z rozpočtu</b>	<b>0,00</b>
Objekt: - SO 05 - objekt E	0,00
HSV - HSV - Práce a dodávky HSV	0,00
6 - 6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	0,00
Odečty celkem	-22 215,02
Přípočty celkem	22 215,02
<b>2) Ostatní náklady</b>	<b>0,00</b>
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>	<b>0,00</b>

# ROZPOČET

Stavba: 7 ZŠ Litoměřice - ZL č. 7 - extrudovaný polystyrén v první řadě

Objekt: SO 05 - objekt E - SO 05 - objekt E

Místo:

Datum:

14.04.2014

Objednavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

0,00

Objekt: - SO 05 - objekt E

0,00

HSV - HSV - Práce a dodávky HSV

0,00

## 6 - 6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

0,00

37	K	622221021	Montáž zateplení vnějších stěn z minerální vlny s podélnou orientací vláken tl do 120 mm	m2	-24,800	530,710	-13 161,61
37a	K	622221021	Montáž zateplení vnějších stěn z extrudovaného polystyrénu tl do 120 mm	m2	24,800	530,710	13 161,61
38	M	63151527	deska minerální izolační TF tl. 120 mm	m2	-27,280	331,870	-9 053,41
38a	M	63151527	deska polystyrénová XPS soklová tl. 120 mm	m2	27,280	331,870	9 053,41

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: 7 ZŠ Litoměřice - ZL č. 7 - extrudovaný polystyrén v první řadě

Objekt: SO 06 - objekt F - SO 06 - objekt F

JKSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 14.04.2014

Objednavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu 0,00

Ostatní náklady 0,00

Cena bez DPH 0,00

DPH základní	21,00%	ze	-23 513,88	0,00
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

**Cena s DPH v CZK 0,00**

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: 7 ZŠ Litoměřice - ZL č. 7 - extrudovaný polystyrén v první řadě

Objekt: SO 06 - objekt F - SO 06 - objekt F

Místo: Datum: 14.04.2014

Objednavatel: Projektant:  
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
<b>1) Náklady z rozpočtu</b>	<b>0,00</b>
Objekt: - SO 06 - objekt F	0,00
HSV - HSV - Práce a dodávky HSV	0,00
6 - 6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	0,00
Odečty celkem	-23 513,88
Přípočty celkem	23 513,88
<b>2) Ostatní náklady</b>	<b>0,00</b>
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>	<b>0,00</b>

# ROZPOČET

Stavba: 7 ZŠ Litoměřice - ZL č. 7 - extrudovaný polystyrén v první řadě

Objekt: SO 06 - objekt F - SO 06 - objekt F

Místo: Datum: 14.04.2014

Objednavatel: Projektant:  
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

**Náklady z rozpočtu** **0,00**

Objekt: - SO 06 - objekt F **0,00**

HSV - HSV - Práce a dodávky HSV **0,00**

**6 - 6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní** **0,00**

25	K	622221021	Montáž zateplení vnějších stěn z minerální vlny s podélnou orientací vláken tl do 120 mm	m2	-26,250	530,710	-13 931,14
25a	K	622221021	Montáž zateplení vnějších stěn z extrudovaného polystyrénu tl do 120 mm	m2	26,250	530,710	13 931,14
26	M	63151527	deska minerální izolační TF tl. 120 mm	m2	-28,875	331,870	-9 582,75
26a	M	63151527	deska polystyrénová XPS soklová tl. 120 mm	m2	28,875	331,870	9 582,75



# SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: 14CHT020

**Stavba:** Litoměřice - 7. základní škola - ZL 8 svislá hydroizolace na objektu C

JKSO:

CC-CZ:

Místo:

Datum: 11.04.2014

Objednavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtů	96 313,37
Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00

**Cena bez DPH** **96 313,37**

DPH základní	21,00%	ze	97 344,07	20 442,25
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

<b>Cena s DPH</b>	<b>v</b>	<b>CZK</b>	<b>116 755,62</b>
-------------------	----------	------------	-------------------

**Projektant**

Datum a podpis:

Razítko

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel**

Datum a podpis:

Razítko

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: 14CHT020

**Stavba:** Litoměřice - 7. základní škola - ZL 8 svislá hydroizolace na objektu C

Místo: Datum: 11.04.2014

Objednavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
<b>1)</b>	<b>Náklady z rozpočtů</b>	<b>96 313,37</b>	<b>116 755,62</b>
1	odpočty	-7 258,26	-8 566,05
2	přípočty	103 571,63	125 321,67
<b>2)</b>	<b>Ostatní náklady ze souhrnného listu</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>		<b>96 313,37</b>	<b>116 755,62</b>

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Litoměřice - 7. základní škola - ZL 8 svislá hydroizolace na objektu C

**Objekt: 1 - odpočty**

JKSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 11.04.2014

Objednavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu	-7 258,26
Ostatní náklady	0,00
<b>Cena bez DPH</b>	<b>-7 258,26</b>

DPH základní	21,00%	ze	-6 227,56	-1 307,79
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

<b>Cena s DPH</b>	<b>v CZK</b>	<b>-8 566,05</b>
-------------------	--------------	------------------

**Projektant**

Datum a podpis: Razítko

**Zpracovatel**

Datum a podpis: Razítko

**Objednavatel**

Datum a podpis: Razítko

**Zhotovitel**

Datum a podpis: Razítko

# REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Litoměřice - 7. základní škola - ZL 8 svislá hydroizolace na objektu C

Objekt: 1 - odpočty

Místo:

Datum:

11.04.2014

Objednavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
<b>1) Náklady z rozpočtu</b>	<b>-7 258,26</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	-7 258,26
1 - Zemní práce	-2 160,66
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	-5 050,10
998 - Přesun hmot	-47,50
<b>2) Ostatní náklady</b>	<b>0,00</b>
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>	<b>-7 258,26</b>

# ROZPOČET

Stavba: Litoměřice - 7. základní škola - ZL 8 svislá hydroizolace na objektu C

Objekt: 1 - odpočty

Místo: Datum: 11.04.2014

Objednavatel: Projektant:  
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

**Náklady z rozpočtu -7 258,26**

**HSV - Práce a dodávky HSV -7 258,26**

**1 - Zemní práce -2 160,66**

7	K	132301101	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 4 objemu do 100 m3 odpočet -11,70*0,40*0,40 Součet	m3	-1,872	565,65	-1 058,90
8	K	132301109	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 4 dle výkopu -1,872 Součet	m3	-1,872	37,96	-71,06
9	K	162701105	vodorovně přemístění do 10000 m <sup>3</sup> výkopku z horniny tř. 1 až 4	m3	-1,872	227,450	-425,79
10	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	-1,872	13,750	-25,74
11	K	171201211-1	Příplatek za uložení odpadů ze sypaniny na skládku (skládkovné)	m3	-1,872	230,470	-431,44
12	K	174101101	Zasypání, sací net, tyň nebo kotel na objektu sypaninou se zhuštěním	m3	-1,872	78,920	-147,74

**6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní -5 050,10**

27	K	622211021	Montáž zateplení vnějších stěn z polystyrénových desek tl do 120 mm odpočet -11,70*0,50 Součet	m2	-5,850	479,28	-2 803,79
28	M	283760170	deska fasádní polystyrénová soklová 1000 x 500 x 120 mm odpočet -5,85*1,05 Součet	m2	-6,143	365,67	-2 246,31

**998 - Přesun hmot -47,50**

73	K	998018002	Přesun hmot ruční pro budovy v do 12 m	t	-0,070	678,64	-47,50
----	---	-----------	--	---	--------	--------	--------

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Litoměřice - 7. základní škola - ZL 8 svislá hydroizolace na objektu C

Objekt: 2 - přípočty

JKSO:

Místo:

Objednavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

CC-CZ:

Datum: 11.04.2014

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu	103 571,63
Ostatní náklady	0,00

**Cena bez DPH 103 571,63**

DPH základní	21,00%	ze	103 571,63	21 750,04
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

**Cena s DPH v CZK 125 321,67**

**Projektant**

  
  
  
  
  
  
  
  
  

Datum a podpis: Razítko

**Zpracovatel**

  
  
  
  
  
  
  
  
  

Datum a podpis: Razítko

**Objednavatel**

  
  
  
  
  
  
  
  
  

Datum a podpis: Razítko

**Zhotovitel**

  
  
  
  
  
  
  
  
  

Datum a podpis: Razítko

# REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Litoměřice - 7. základní škola - ZL 8 svislá hydroizolace na objektu C

Objekt: 2 - přípočty

Místo:

Datum:

11.04.2014

Objednavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
<b>1) Náklady z rozpočtu</b>	<b>103 571,63</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	90 133,79
1 - Zemní práce	50 298,20
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	27 434,54
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	11 696,62
99 - Přesun hmot	704,43
PSV - Práce a dodávky PSV	13 437,84
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	13 437,84
<b>2) Ostatní náklady</b>	<b>0,00</b>
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>	<b>103 571,63</b>

# ROZPOČET

Stavba: Litoměřice - 7. základní škola - ZL 8 svislá hydroizolace na objektu C

Objekt: 2 - přípočty

Místo: Datum: 11.04.2014

Objednavatel: Projektant:  
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

**Náklady z rozpočtu** **103 571,63**

**HSV - Práce a dodávky HSV** **90 133,79**

**1 - Zemní práce** **50 298,20**

1	K	131201101	Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3 objemu do 100 m3 výkop pro provedení izolace 11,70*1,70*1,80 11,70*1,70*0,42/2 11,70*3,00*(1,80+0,42+0,73)/2 11,70*3,00*0,73/2 odečet Součet	m3	78,940	199,00	15 709,06
2	K	131201109	Příplatek za lepivost u hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3 dle výkopu zeminy výkop pro provedení izolace 93,916 Součet	m3	78,940	18,10	1 428,81
3	K	161101101	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m dle odkopu zeminy - 100 % dle výkopu zeminy výkop pro provedení izolace 93,916 Součet	m3	78,940	62,00	4 894,28
4	K	162301101	Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 odboz zeminy na mezideponii dle výkopu zeminy výkop pro provedení izolace 93,916 pro zpětný zásyp 93,916 Součet	m3	157,880	63,70	10 056,96
5	K	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3 pro zpětný zásyp dle výkopu zeminy výkop pro provedení izolace 93,916 Součet	m3	78,940	138,00	10 893,72
6	K	171201201	Uložení sypaniny na meziskládky dle výkopu zeminy 93,916 Součet	m3	78,940	13,75	1 085,43
7	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním dle výkopu	m3	78,940	78,92	6 229,94



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			93,916		78,940		
			Součet		78,940		

### 6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

27 434,54

8	K	619345131	Vytažení fabionů, hran nebo koutů	m	13,200	150,00	1 980,00
---	---	-----------	-----------------------------------	---	--------	--------	----------

fabion u paty základu

11,70\*1,50

13,200

Součet

13,200

9	K	622211021	Montáž zateplení vnějších stěn z polystyrénových desek tl do 120 mm	m2	21,060	479,28	10 093,64
---	---	-----------	---	----	--------	--------	-----------

zateplení suterenu

11,70\*1,8

21,060

Součet

21,060

10	M	283760170	deska fasádní polystyrénová soklová 1000 x 500 x 120 mm	m2	27,027	365,67	9 882,96
----	---	-----------	---	----	--------	--------	----------

přípočet

21,06\*1,05

22,113

Součet

22,113

11	K	622321121	Vápenocementová omítka hladká jednovrstvá vnějších stěn nanášená ručně	m2	23,400	186,00	4 352,40
----	---	-----------	--	----	--------	--------	----------

vyšpravení povrchu svislé stěny a paty základu

11,70\*1,8

21,060

11,70\*0,20

2,340

Součet

23,400

12	K	622321191	Příplatek k vápenocementové omítce vnějších stěn za každých dalších 5 mm tloušťky ručně	m2	23,400	48,10	1 125,54
----	---	-----------	---	----	--------	-------	----------

vyšpravení povrchu svislé stěny a paty základu

11,70\*1,80

21,060

11,70\*0,20

2,340

Součet

23,400

### 9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

11 696,62

13	K	962031132	Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 100 mm	m2	21,060	68,30	1 438,40
----	---	-----------	---	----	--------	-------	----------

odbourání cihelné přízdívky svislé hydroizolace

suterenu 2 C tl 6,5 cm

11,70\*1,8

21,060

Součet

21,060

14	K	978071221	Otlučení omítky a odstranění izolace z lepenky svislé pl přes 1 m2	m2	23,400	93,96	2 198,66
----	---	-----------	--	----	--------	-------	----------

odstranění staré svislé hydroizolace stěny

včetně náběhu u základového pasu

11,70\*1,8

21,060

11,70\*0,20

2,340

Součet

23,400

15	K	979011111	Svislá doprava sutí a vybouraných hmot za prvé podlaží	t	2,259	228,22	515,55
----	---	-----------	--	---	-------	--------	--------

16	K	979081111	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	4,518	285,16	1 288,35
----	---	-----------	--	---	-------	--------	----------

17	K	979081121	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	45,180	10,00	451,80
----	---	-----------	---	---	--------	-------	--------

18	K	979082111	Vnitrostaveništní vodorovná doprava sutí a vybouraných hmot do 10 m	t	4,518	196,70	888,69
----	---	-----------	---	---	-------	--------	--------

19	K	979082121	Vnitrostaveništní vodorovná doprava sutí a vybouraných hmot ZKD 5 m přes 10 m	t	45,180	21,92	990,35
----	---	-----------	---	---	--------	-------	--------

20	K	979098231	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	2,759	571,59	1 577,02
----	---	-----------	--	---	-------	--------	----------

21	K	997013814	Poplatek za uložení stavebního odpadu z izolačních hmot na skládce (skládkovné)	t	1,677	1 400,00	2 347,80
----	---	-----------	---	---	-------	----------	----------

### 99 - Přesun hmot

704,43

22	K	998018002	Přesun hmot ruční pro budovy v do 12 m	t	1,038	678,64	704,43
----	---	-----------	--	---	-------	--------	--------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

PSV - Práce a dodávky PSV

13 437,84

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

13 437,84

23	K	711112001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé za studena nátěrem penetračním	m2	25,245	14,70	371,10
			penetrace pod svislou izolací				
			11,70*1,80		21,060		
			-1,755		-1,755		
			1,50*1,8		3,300		
			(11,70+1,50)*0,20		2,640		
			Součet		25,245		
24	M	111631500	lak asfaltový ALP/9 bal 9 kg	t	0,009	45 100,00	405,90
			spc				
			25,245*0,00035		0,009		
			Součet		0,009		
25	K	711142559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením svislé NAIP	m2	25,245	79,60	2 009,50
			provedení svislé hydroizolace z asfaltových modifikovaných pasů				
			penetrace pod svislou izolací				
			11,70*1,80		21,060		
			-1,755		-1,755		
			1,50*1,8		3,300		
			(11,70+1,50)*0,20		2,640		
			Součet		25,245		
26	M	628522560	pás asfaltovaný modifikovaný SBS	m2	38,016	189,00	7 185,02
			soc				
			25,245*1,20		30,294		
			Součet		25,245		
27	K	711161302	Izolace proti zemní vlhkosti stěn foliemi nopovými pro běžné podmínky tl. 0,4 mm šířky	m2	19,305	94,30	1 820,46
			ochrana izolace nopovou folií				
			11,70*1,8		21,060		
			-1,755		-1,755		
			Součet		19,305		
28	K	711792610	Izolace proti zemní vlhkosti TECHNODREN odvětrávací lišta pro překrytí okraje izolace	m	11,700	105,00	1 228,50
			zakončení nopové folie				
			11,70		11,700		
			Součet		11,700		
29	K	998711202	Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 12 m	%	130,020	3,21	417,36

# SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: 2014\_01001

**Stavba:** ZL č.9 - Montáž obrubníků - 7 ZŠ Litoměřice

JKSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 28.6.2014

Objednavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtů	163 468,10
Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00

**Cena bez DPH** 163 468,10

DPH základní	21,00%	ze	163 468,10	34 328,30
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

<b>Cena s DPH</b>	<b>v</b>	<b>CZK</b>	<b>197 796,40</b>
-------------------	----------	------------	-------------------

**Projektant**

Datum a podpis:

Razítko

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel**

Datum a podpis:

Razítko

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: 2014\_01001

Stavba: ZL č.9 - Montáž obrubníků - 7 ZŠ Litoměřice

Místo:

Datum: 28.06.2014

Objednavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
<b>1) Náklady z rozpočtů</b>		<b>163 468,10</b>	<b>197 796,40</b>
SO 01 - objekty A-H	Přípočty - SO 01 - objekty A-H	163 468,10	197 796,40
<b>2) Ostatní náklady ze souhrnného listu</b>		<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>		<b>163 468,10</b>	<b>197 796,40</b>

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: ZL č.9 - Montáž obrubníků - 7 ZŠ Litoměřice

Objekt: SO 01 - objekty A-H

JKSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 28.06.2014

Objednavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu 163 468,10

Ostatní náklady 0,00

**Cena bez DPH 163 468,10**

DPH základní 21,00% ze 163 468,10 34 328,30

snížená 15,00% ze 0,00 0,00

**Cena s DPH v CZK 197 796,40**

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: ZL č.9 - Montáž obrubníků - 7 ZŠ Litoměřice

Objekt: SO 01 - objekty A-H

Místo:

Datum:

28.06.2014

Objednavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
<b>1) Přípočty - Náklady z rozpočtu</b>	<b>163 468,10</b>
Objekt: - Přípočty - SO 01 - objekt A-H	163 468,10
HSV - HSV - Práce a dodávky HSV	163 468,10
1 - 1 - Zemní práce	23 778,32
9 - 9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	135 676,12
99 - 99 - Přesun hmot	4 013,66
<b>2) Ostatní náklady</b>	<b>0,00</b>
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>	<b>163 468,10</b>

# ROZPOČET

Stavba: ZL č.9 - Montáž obrubníků - 7 ZŠ Litoměřice

**Objekt: SO 01 - objekty A-H**

Místo: Datum: 28.06.2014

Objednavatel: Projektant:  
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

**Náklady z rozpočtu** **163 468,10**

Objekt: - SO 01 - objekty A-H 163 468,10

HSV - HSV - Práce a dodávky HSV 163 468,10

1 - 1 - Zemní práce 23 778,32

7	K	132301101	Hloubení rýh š do 600 mm v homině tř. 4 objemu do 100 m3	m3	28,320	565,650	16 019,21
8	K	132301109	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm v homině tř. 4	m3	28,320	37,960	1 075,03
9	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku z horniny tř. 1 až 4	m3	11,328	227,450	2 576,55
10	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	11,328	13,750	155,76
11	K	171201211-1	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	m3	11,328	230,470	2 610,76
12	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	16,992	78,920	1 341,01

9 - 9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání 135 676,12

46	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	354,000	191,560	67 812,24
47	M	5921730501	obrubník betonový zahradní přírodní šedá R20 100x5x20 cm	kus	360,000	63,760	22 953,60
48	K	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	14,160	3 171,630	44 910,28

99 - 99 - Přesun hmot 4 013,66

75	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živíčným	t	43,260	92,780	4 013,66
----	---	-----------	--	---	--------	--------	----------





# SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: 2014\_01001

**Stavba: 7 ZŠ Litoměřice - práce spojené s fotovoltaickou elektrárnou na objektu E - ZL č.10**

JKSO:

CC-CZ:

Místo:

Datum: 6.5.2014

Objednavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtů

72 338,05

Ostatní náklady ze souhrnného listu

0,00

**Cena bez DPH**

**72 338,05**

DPH základní

21,00%

ze

72 338,05

15 190,99

snížená

15,00%

ze

0,00

0,00

**Cena s DPH**

**v**

**CZK**

**87 529,04**

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

## REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: 2014\_01001  
Stavba: 7 ZŠ Litoměřice - práce spojené s fotovoltaickou elektrárnou na objektu E - ZL č.10  
Místo: Datum: 06.05.2014  
Objednavatel: Projektant:  
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
<b>1) Náklady z rozpočtů</b>		<b>72 338,05</b>	<b>87 529,04</b>
SO 05 - objekt E	Odečty	-320 400,34	-387 684,41
SO 05 - objekt E	Přípočty	392 738,39	475 213,45
<b>2) Ostatní náklady ze souhrnného listu</b>		<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>		<b>72 338,05</b>	<b>87 529,04</b>

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: 7 ZŠ Litoměřice - práce spojené s fotovoltaickou elektrárnou na objektu E - ZL č.10

**Objekt: SO 05 - objekt E - Odečty**

JKSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 06.05.2014

Objednavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu	-320 400,34
Ostatní náklady	0,00
<b>Cena bez DPH</b>	<b>-320 400,34</b>

DPH základní	21,00%	ze	-320 400,34	-67 284,07
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

<b>Cena s DPH</b>	<b>v CZK</b>	<b>-387 684,41</b>
-------------------	--------------	--------------------

**Projektant**

Datum a podpis:

Razítko

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel**

Datum a podpis:

Razítko

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: 7 ZŠ Litoměřice - práce spojené s fotovoltaickou elektrárnou na objektu E - ZL č.10

Objekt: SO 05 - objekt E - Odečty

Místo:

Datum:

06.05.2014

Objednavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
<b>1) Náklady z rozpočtu</b>	<b>-320 400,34</b>
Objekt: - SO 05 - objekt E	-320 400,34
PSV - PSV - Práce a dodávky PSV	-320 400,34
713 - 713 - Izolace tepelné	-320 400,34
<b>2) Ostatní náklady</b>	<b>0,00</b>
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>	<b>-320 400,34</b>

# ROZPOČET

Stavba: 7 ZŠ Litoměřice - práce spojené s fotovoltaickou elektrárnou na objektu E - ZL č.10

Objekt: SO 05 - objekt E - Odečty

Místo:

Datum:

06.05.2014

Objednavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

-320 400,34

Objekt: - SO 05 - objekt E

-320 400,34

PSV - PSV - Práce a dodávky PSV

-320 400,34

### 713 - 713 - Izolace tepelné

-320 400,34

107	M	283723190	deska z pěnového polystyrenu bílá EPS 100 S 1000 x 1000 x 160 mm	m2	-918,000	340,74	-312 799,32
			-918	-918,00			
108	K	998713202	Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech v do 12 m	%	-3 127,993	2,43	-7 601,02

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: 7 ZŠ Litoměřice - práce spojené s fotovoltaickou elektrárnou na objektu E - ZL č.10

Objekt: SO 05 - objekt E - Přípočty

JKSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 06.05.2014

Objednavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu 392 738,39

Ostatní náklady 0,00

Cena bez DPH 392 738,39

DPH základní	21,00%	ze	392 738,39	82 475,06
snižená	15,00%	ze	0,00	0,00

**Cena s DPH v CZK 475 213,45**

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: 7 ZŠ Litoměřice - práce spojené s fotovoltaickou elektrárnou na objektu E - ZL č.10

Objekt: SO 05 - objekt E - Přípočty

Místo: Datum: 06.05.2014

Objednavatel: Projektant:  
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
<b>1) Náklady z rozpočtu</b>	<b>392 738,39</b>
Objekt: - SO 05 - objekt E	392 738,39
PSV - PSV - Práce a dodávky PSV	392 738,39
712 - 712 - Povlakové krytiny	12 073,75
713 - 713 - Izolace tepelné	380 664,64
<b>2) Ostatní náklady</b>	<b>0,00</b>
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>	<b>392 738,39</b>

# ROZPOČET

Stavba: 7 ZŠ Litoměřice - práce spojené s fotovoltaickou elektrárnou na objektu E - ZL č.10

Objekt: SO 05 - objekt E - Přípočty

Místo: Datum: 06.05.2014

Objednavatel: Projektant:  
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

**Náklady z rozpočtu** **392 738,39**

Objekt: - SO 05 - objekt E 392 738,39

PSV - PSV - Práce a dodávky PSV 392 738,39

712 - 712 - Powlakové krytiny 12 073,75

1	M	693112150	textilie netkaná 300 g/m <sup>2</sup> 36,00*7*2,00	m <sup>2</sup>	504,000	23,05	11 617,20
2	K	998712202	Přesun hmot procentní pro krytiny powlakové v objektech v do 12 m	%	116,170	3,93	456,55

713 - 713 - Izolace tepelné 380 664,64

3	M	283759910	deska z pěnového polystyrenu bílá EPS 150 S 1000 x 1000 x 160 mm 918	m <sup>2</sup>	918,000	404,83	371 633,94
4	K	998713202	Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech v do 12 m	%	3 716,339	2,43	9 030,70



# SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: 2014\_01001

**Stavba:** 7 ZŠ Litoměřice - Hromosvod ZL č. 11

JKSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 14.04.2014

Objednavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtů -168 312,00

Ostatní náklady ze souhrnného listu 0,00

**Cena bez DPH -168 312,00**

DPH základní	21,00%	ze	-168 312,00	-35 345,52
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

<b>Cena s DPH</b>	<b>v</b>	<b>CZK</b>	<b>-203 657,52</b>
-------------------	----------	------------	--------------------

**Projektant**

Datum a podpis:

Razítko

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel**

Datum a podpis:

Razítko

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: 2014\_01001

Stavba: 7 ZŠ Litoměřice - Hromosvod ZL č. 11

Místo:

Datum: 14.04.2014

Objednavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
<b>1) Náklady z rozpočtů</b>		<b>-168 312,00</b>	<b>-203 657,52</b>
SO 01 - objekt A	SO 01 - objekt A	-21 039,00	-25 457,19
SO 02 - objekt B	SO 02 - objekt B	-21 039,00	-25 457,19
SO 03 - objekt C	SO 03 - objekt C	-21 039,00	-25 457,19
SO 04 - objekt D	SO 04 - objekt D	-21 039,00	-25 457,19
SO 05 - objekt E	SO 05 - objekt E	-21 039,00	-25 457,19
SO 06 - objekt F	SO 06 - objekt F	-21 039,00	-25 457,19
SO 07 - objekt G	SO 07 - objekt G	-21 039,00	-25 457,19
SO 08 - objekt H	SO 08 - objekt H	-21 039,00	-25 457,19
<b>2) Ostatní náklady ze souhrnného listu</b>		<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>		<b>-168 312,00</b>	<b>-203 657,52</b>

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: 7 ZŠ Litoměřice - Hromosvod ZL č. 11

Objekt: SO 01 - objekt A - SO 01 - objekt A

JKSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 14.04.2014

Objednavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu	-21 039,00
Ostatní náklady	0,00

<b>Cena bez DPH</b>	<b>-21 039,00</b>
---------------------	-------------------

DPH základní	21,00%	ze	-21 039,00	-4 418,19
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

<b>Cena s DPH</b>	<b>v CZK</b>	<b>-25 457,19</b>
-------------------	--------------	-------------------

<b>Projektant</b>	
Datum a podpis:	Razítko

<b>Zpracovatel</b>	
Datum a podpis:	Razítko

<b>Objednavatel</b>	
Datum a podpis:	Razítko

<b>Zhotovitel</b>	
Datum a podpis:	Razítko

# REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: 7 ZŠ Litoměřice - Hromosvod ZL č. 11

Objekt: SO 01 - objekt A - SO 01 - objekt A

Místo:

Datum:

14.04.2014

Objednavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
<b>1) Náklady z rozpočtu</b>	<b>-21 039,00</b>
Objekt: - SO 01 - objekt A	-19 533,00
HSV - HSV - Práce a dodávky HSV	0,00
PSV - PSV - Práce a dodávky PSV	-21 039,00
740 - 740 - Elektromontáže	-21 039,00
<b>2) Ostatní náklady</b>	<b>0,00</b>
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>	<b>-21 039,00</b>

# ROZPOČET

Stavba: 7 ZŠ Litoměřice - Hromosvod ZL č. 11

Objekt: SO 01 - objekt A - SO 01 - objekt A

Místo: Datum: 14.04.2014

Objednavatel: Projektant:  
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
<b>Náklady z rozpočtu</b>							<b>-21 039,00</b>
Objekt: - SO 01 - objekt A							-21 039,00
HSV - HSV - Práce a dodávky HSV							0,00
PSV - PSV - Práce a dodávky PSV							-21 039,00
740 - 740 - Elektromontáže							-21 039,00
105	M	999	hromosvod hromosvody	kpl	-1,000	21 039,00	-21 039,00

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: 7 ZŠ Litoměřice - Hromosvod ZL č. 11

Objekt: SO 02 - objekt B - SO 02 - objekt B

JKSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 14.04.2014

Objednavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu				-21 039,00
Ostatní náklady				0,00
<b>Cena bez DPH</b>				<b>-21 039,00</b>
DPH základní	21,00%	ze	-21 039,00	-4 418,19
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00
<b>Cena s DPH</b>		<b>v CZK</b>		<b>-25 457,19</b>

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: 7 ZŠ Litoměřice - Hromosvod ZL č. 11

Objekt: SO 02 - objekt B - SO 02 - objekt B

Místo:

Datum:

14.04.2014

Objednavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
<b>1) Náklady z rozpočtu</b>	<b>-21 039,00</b>
Objekt: - SO 02 - objekt B	-19 533,00
HSV - HSV - Práce a dodávky HSV	0,00
PSV - PSV - Práce a dodávky PSV	-21 039,00
740 - 740 - Elektromontáže	-21 039,00
<b>2) Ostatní náklady</b>	<b>0,00</b>
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>	<b>-21 039,00</b>

# ROZPOČET

Stavba: 7 ZŠ Litoměřice - Hromosvod ZL č. 11

Objekt: SO 02 - objekt B - SO 02 - objekt B

Místo: Datum: 14.04.2014

Objednavatel: Projektant:  
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	
<b>Náklady z rozpočtu</b>							<b>-21 039,00</b>	
Objekt: - SO 02 - objekt B							-21 039,00	
HSV - HSV - Práce a dodávky HSV							0,00	
PSV - PSV - Práce a dodávky PSV							-21 039,00	
740 - 740 - Elektromontáže							-21 039,00	
102	M	999	hromosvod	hromosvody	kpl	-1,000	21 039,00	-21 039,00



# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: 7 ZŠ Litoměřice - Hromosvod ZL č. 11

Objekt: SO 03 - objekt C - SO 03 - objekt C

JKSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 14.04.2014

Objednavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu	-21 039,00
Ostatní náklady	0,00

**Cena bez DPH -21 039,00**

DPH základní	21,00%	ze	-21 039,00	-4 418,19
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

**Cena s DPH v CZK -25 457,19**

<b>Projektant</b>	
Datum a podpis:	Razítko

<b>Zpracovatel</b>	
Datum a podpis:	Razítko

<b>Objednavatel</b>	
Datum a podpis:	Razítko

<b>Zhotovitel</b>	
Datum a podpis:	Razítko

# REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: 7 ZŠ Litoměřice - Hromosvod ZL č. 11

Objekt: SO 03 - objekt C - SO 03 - objekt C

Místo: Datum: 14.04.2014

Objednavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
<b>1) Náklady z rozpočtu</b>	<b>-21 039,00</b>
Objekt: - SO 03 - objekt C	-19 533,00
HSV - HSV - Práce a dodávky HSV	0,00
PSV - PSV - Práce a dodávky PSV	-21 039,00
740 - 740 - Elektromontáže	-21 039,00
<b>2) Ostatní náklady</b>	<b>0,00</b>
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>	<b>-21 039,00</b>

# ROZPOČET

Stavba: 7 ZŠ Litoměřice - Hromosvod ZL č. 11

Objekt: SO 03 - objekt C - SO 03 - objekt C

Místo: Datum: 14.04.2014

Objednavatel: Projektant:  
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
<b>Náklady z rozpočtu</b>							<b>-21 039,00</b>
			Objekt: - SO 03 - objekt C				-21 039,00
			HSV - HSV - Práce a dodávky HSV				0,00
			PSV - PSV - Práce a dodávky PSV				-21 039,00
			740 - 740 - Elektromontáže				-21 039,00
104	M	999	hromosvod hromosvody	kpl	-1,000	21 039,00	-21 039,00

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: 7 ZŠ Litoměřice - Hromosvod ZL č. 11

Objekt: SO 04 - objekt D - SO 04 - objekt D

JKSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 14.04.2014

Objednavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu	-21 039,00
Ostatní náklady	0,00
<b>Cena bez DPH</b>	<b>-21 039,00</b>

DPH základní	21,00%	ze	-21 039,00	-4 418,19
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

<b>Cena s DPH</b>	<b>v</b>	<b>CZK</b>	<b>-25 457,19</b>
-------------------	----------	------------	-------------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: 7 ZŠ Litoměřice - Hromosvod ZL č. 11

Objekt: SO 04 - objekt D - SO 04 - objekt D

Místo: Datum: 14.04.2014

Objednavatel: Projektant:  
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
<b>1) Náklady z rozpočtu</b>	<b>-21 039,00</b>
Objekt: - SO 04 - objekt D	-19 533,00
HSV - HSV - Práce a dodávky HSV	0,00
PSV - PSV - Práce a dodávky PSV	-21 039,00
740 - 740 - Elektromontáže	-21 039,00
<b>2) Ostatní náklady</b>	<b>0,00</b>
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>	<b>-21 039,00</b>

# ROZPOČET

Stavba: 7 ZŠ Litoměřice - Hromosvod ZL č. 11

Objekt: SO 04 - objekt D - SO 04 - objekt D

Místo: Datum: 14.04.2014

Objednavatel: Projektant:  
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	
<b>Náklady z rozpočtu</b>							<b>-21 039,00</b>	
Objekt: - SO 04 - objekt D							-21 039,00	
HSV - HSV - Práce a dodávky HSV							0,00	
PSV - PSV - Práce a dodávky PSV							-21 039,00	
740 - 740 - Elektromontáže							-21 039,00	
111	M	999	hromosvod	hromosvody	kpl	-1,000	21 039,00	-21 039,00

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: 7 ZŠ Litoměřice - Hromosvod ZL č. 11

**Objekt:** SO 05 - objekt E - SO 05 - objekt E

JKSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 14.04.2014

Objednavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu	-21 039,00
Ostatní náklady	0,00

<b>Cena bez DPH</b>	<b>-21 039,00</b>
---------------------	-------------------

DPH základní	21,00%	ze	-21 039,00	-4 418,19
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

<b>Cena s DPH</b>	<b>v CZK</b>	<b>-25 457,19</b>
-------------------	--------------	-------------------

<b>Projektant</b>
Datum a podpis: <span style="float: right;">Razítko</span>

<b>Zpracovatel</b>
Datum a podpis: <span style="float: right;">Razítko</span>

<b>Objednavatel</b>
Datum a podpis: <span style="float: right;">Razítko</span>

<b>Zhotovitel</b>
Datum a podpis: <span style="float: right;">Razítko</span>

# REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: 7 ZŠ Litoměřice - Hromosvod ZL č. 11

Objekt: SO 05 - objekt E - SO 05 - objekt E

Místo:

Datum:

14.04.2014

Objednavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
<b>1) Náklady z rozpočtu</b>	<b>-21 039,00</b>
Objekt: - SO 05 - objekt E	-21 039,00
HSV - HSV - Práce a dodávky HSV	0,00
PSV - PSV - Práce a dodávky PSV	-21 039,00
740 - 740 - Elektromontáže	-21 039,00
<b>2) Ostatní náklady</b>	<b>0,00</b>
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>	<b>-21 039,00</b>



# ROZPOČET

Stavba: 7 ZŠ Litoměřice - Hromosvod ZL č. 11

Objekt: SO 05 - objekt E - SO 05 - objekt E

Místo: Datum: 14.04.2014

Objednavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
<b>Náklady z rozpočtu</b>							<b>-21 039,00</b>
Objekt: - SO 05 - objekt E							-21 039,00
HSV - HSV - Práce a dodávky HSV							0,00
PSV - PSV - Práce a dodávky PSV							-21 039,00
740 - 740 - Elektromontáže							-21 039,00
113	M	999hromosvod	hromosvody	kpl	-1,000	21 039,00	-21 039,00

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: 7 ZŠ Litoměřice - Hromosvod ZL č. 11

Objekt: SO 06 - objekt F - SO 06 - objekt F

JKSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 14.04.2014

Objednavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu -21 039,00

Ostatní náklady 0,00

**Cena bez DPH -21 039,00**

DPH základní 21,00% ze -21 039,00 -4 418,19

snížená 15,00% ze 0,00 0,00

**Cena s DPH v CZK -25 457,19**

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

## REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: 7 ZŠ Litoměřice - Hromosvod ZL č. 11

Objekt: SO 06 - objekt F - SO 06 - objekt F

Místo:

Datum:

14.04.2014

Objednavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
<b>1) Náklady z rozpočtu</b>	<b>-21 039,00</b>
Objekt: - SO 06 - objekt F	-21 039,00
HSV - HSV - Práce a dodávky HSV	0,00
PSV - PSV - Práce a dodávky PSV	-21 039,00
740 - 740 - Elektromontáže	-21 039,00
<b>2) Ostatní náklady</b>	<b>0,00</b>
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>	<b>-21 039,00</b>

# ROZPOČET

Stavba: 7 ZŠ Litoměřice - Hromosvod ZL č. 11

Objekt: SO 06 - objekt F - SO 06 - objekt F

Místo: Datum: 14.04.2014

Objednavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	
<b>Náklady z rozpočtu</b>							<b>-21 039,00</b>	
Objekt: - SO 06 - objekt F							-21 039,00	
HSV - HSV - Práce a dodávky HSV							0,00	
PSV - PSV - Práce a dodávky PSV							-21 039,00	
740 - 740 - Elektromontáže							-21 039,00	
91	M	999	hromosvod	hromosvody	kpl	-1,000	21 039,00	-21 039,00

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: 7 ZŠ Litoměřice - Hromosvod ZL č. 11

Objekt: SO 07 - objekt G - SO 07 - objekt G

JKSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 14.04.2014

Objednavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu -21 039,00

Ostatní náklady 0,00

**Cena bez DPH -21 039,00**

DPH základní 21,00% ze -21 039,00 -4 418,19

snížená 15,00% ze 0,00 0,00

**Cena s DPH v CZK -25 457,19**

**Projektant**

Datum a podpis: Razítko

**Zpracovatel**

Datum a podpis: Razítko

**Objednavatel**

Datum a podpis: Razítko

**Zhotovitel**

Datum a podpis: Razítko

# REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: 7 ZŠ Litoměřice - Hromosvod ZL č. 11

Objekt: SO 07 - objekt G - SO 07 - objekt G

Místo: Datum: 14.04.2014

Objednavatel: Projektant:  
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
<b>1) Náklady z rozpočtu</b>	<b>-21 039,00</b>
D1 - SO 07 - objekt G	-21 039,00
HSV - HSV - Práce a dodávky HSV	0,00
PSV - PSV - Práce a dodávky PSV	-21 039,00
740 - 740 - Elektromontáže	-21 039,00
<b>2) Ostatní náklady</b>	<b>0,00</b>
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>	<b>-21 039,00</b>

# ROZPOČET

Stavba: 7 ZŠ Litoměřice - Hromosvod ZL č. 11

Objekt: SO 07 - objekt G - SO 07 - objekt G

Místo: Datum: 14.04.2014

Objednavatel: Projektant:  
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
<b>Náklady z rozpočtu</b>							<b>-21 039,00</b>
			D1 - SO 07 - objekt G				-21 039,00
			HSV - HSV - Práce a dodávky HSV				0,00
			PSV - PSV - Práce a dodávky PSV				-21 039,00
			740 - 740 - Elektromontáže				-21 039,00
68	M	999	hromosvod hromosvody	kpl	-1,000	21 039,00	-21 039,00

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: 7 ZŠ Litoměřice - Hromosvod ZL č. 11

Objekt: SO 08 - objekt H - SO 08 - objekt H

JKSO:

Místo:

Objednavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

CC-CZ:

Datum: 14.04.2014

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu	-21 039,00
Ostatní náklady	0,00
<b>Cena bez DPH</b>	<b>-21 039,00</b>

DPH základní	21,00%	ze	-21 039,00	-4 418,19
snižená	15,00%	ze	0,00	0,00

<b>Cena s DPH</b>	<b>v CZK</b>	<b>-25 457,19</b>
-------------------	--------------	-------------------

**Projektant**

Datum a podpis: Razítko

**Zpracovatel**

Datum a podpis: Razítko

**Objednavatel**

Datum a podpis: Razítko

**Zhotovitel**

Datum a podpis: Razítko



# REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: 7 ZŠ Litoměřice - Hromosvod ZL č. 11

Objekt: SO 08 - objekt H - SO 08 - objekt H

Místo:

Datum:

14.04.2014

Objednavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
<b>1) Náklady z rozpočtu</b>	<b>-21 039,00</b>
D1 - SO 08 - objekt H	-21 039,00
HSV - HSV - Práce a dodávky HSV	0,00
PSV - PSV - Práce a dodávky PSV	-21 039,00
740 - 740 - Elektromontáže	-21 039,00
<b>2) Ostatní náklady</b>	<b>0,00</b>
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>	<b>-21 039,00</b>

# ROZPOČET

Stavba: 7 ZŠ Litoměřice - Hromosvod ZL č. 11

Objekt: SO 08 - objekt H - SO 08 - objekt H

Místo: Datum: 14.04.2014

Objednavatel: Projektant:  
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	
<b>Náklady z rozpočtu</b>							<b>-21 039,00</b>	
			D1 - SO 08 - objekt H				-21 039,00	
			HSV - HSV - Práce a dodávky HSV				0,00	
			PSV - PSV - Práce a dodávky PSV				-21 039,00	
			740 - 740 - Elektromontáže				-21 039,00	
97	M	999	hromosvod	hromosvody	kpl	-1,000	21 039,00	-21 039,00

# SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: 14CHT024

Stavba: Litoměřice - 7. Základní škola - ZL č. 12 - úprava dveřní stěny T/12

JKSO:

CC-CZ:

Místo:

Datum: 06.05.2014

Objednavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtů	-11 177,31
Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00

**Cena bez DPH -11 177,31**

DPH základní	21,00%	ze	#ODKAZ!	-2 347,24
snížená	15,00%	ze	#ODKAZ!	0,00

**Cena s DPH v CZK -13 524,55**

<b>Projektant</b>	
Datum a podpis:	Razítko

<b>Zpracovatel</b>	
Datum a podpis:	Razítko

<b>Objednavatel</b>	
Datum a podpis:	Razítko

<b>Zhotovitel</b>	
Datum a podpis:	Razítko

# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: 14CHT024

Stavba: Litoměřice - 7. Základní škola - ZL č. 12 - úprava dveřní stěny T/12

Místo:

Datum: 06.05.2014

Objednavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
<b>1)</b>	<b>Náklady z rozpočtů</b>	<b>-11 177,31</b>	<b>-13 524,55</b>
1	změna a úprava vstupních dveří	-11 177,31	-13 524,55
	Odečty	-86 961,59	-105 223,53
	Přípočty	75 784,28	91 698,98
<b>2)</b>	<b>Ostatní náklady ze souhrnného listu</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>		<b>-11 177,31</b>	<b>-13 524,55</b>

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Litoměřice - 7. Základní škola - ZL č. 12 - úprava dveřní stěny T/12

**Objekt: Objekt E - úprava dveřní stěny T/12**

JKSO:

Místo:

Objednavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

CC-CZ:

Datum: 06.05.2014

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu -11 177,31  
Ostatní náklady 0,00

**Cena bez DPH -11 177,31**

DPH základní 21,00% ze -11 177,31 -2 347,24  
snížená 15,00% ze 0,00 0,00

**Cena s DPH v CZK -13 524,55**

**Projektant**

Datum a podpis: Razítko

**Zpracovatel**

Datum a podpis: Razítko

**Objednavatel**

Datum a podpis: Razítko

**Zhotovitel**

Datum a podpis: Razítko

# REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Litoměřice - 7. Základní škola - ZL č. 12 - úprava dveřní stěny T/12

Objekt: Objekt E - úprava dveřní stěny T/12

Místo: Datum: 06.05.2014

Objednavatel: Projektant:  
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
<b>1) Náklady z rozpočtu</b>	<b>-11 177,31</b>
<b>Odečty</b>	<b>-86 961,59</b>
<b>Přípočty</b>	<b>75 784,28</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	3 458,28
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	3 458,28
Odečty	0,00
Přípočty	3 458,28
PSV - Práce a dodávky PSV	-14 635,59
767 - Konstrukce zámečnické	-14 635,59
Odečty	-86 961,59
Přípočty	72 326,00
<b>2) Ostatní náklady</b>	<b>0,00</b>
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>	<b>-11 177,31</b>

# ROZPOČET

Stavba: Litoměřice - 7. Základní škola - ZL č. 12 - úprava dveřní stěny T/12

Objekt: Objekt E - úprava dveřní stěny T/12

Místo: Datum: 06.05.2014

Objednavatel: Projektant:  
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

-11 177,31

HSV - Práce a dodávky HSV 3 458,28

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 3 458,28

Odečty 0,00

Přípočty 3 458,28

1	K	612142001	Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtačeným do tenkovrstvé hmoty vnitřní 0,97*2,40 Součet	m2	2,328	138,96	323,50
					2,328		
					2,328		
2	K	612521011	Tenkovrstvá štuková omítka včetně penetrace vnitřních stěn	m2	2,328	129,00	300,31
3	K	619995001	Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů vnitřní (0,97+2,41)*2 Součet	m	6,760	36,23	244,91
					6,760		
					6,760		
4	K	622211061	Montáž zateplení vnějších stěn z polystyrénových desek tl přes 240 mm zateplení nad dveřmi 2,41*0,97 Součet	m2	2,338	538,00	1 257,84
					2,338		
					2,338		
5	M	283759400	deska z pěnového polystyrenu 70 F 1000 x 1000 x 1000 mm 2,388*0,30*1,1 Součet	m3	0,788	1 690,00	1 331,72
					0,788		
					0,788		

PSV - Práce a dodávky PSV -14 635,59

767 - Konstrukce zámečnické -14 635,59

Odečty -86 961,59

Přípočty 72 326,00

6	K	767113120.1	Montáž stěn pro zasklení z Al profilů plochy do 9 m2 změna stěny z plastové na hliníkovou T 12 -2,40*3,25 přípočet stěny s dveřmi 2400 x 2150 mm 2,40*2,15 Součet	m2	-2,640	93,07	-245,70
					-7,800		
					5,160		
					-2,640		
8	M	553413630-E	Stěna hliníková 240 x 3120 s dveřmi - vchodové dvoukřídlové 1500 x 2100 mm v provedení dle tabulky výrobků -1	kus	-1,000	86 412,05	-86 412,05
					-1,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			Součet		-1,000		
9	M	553413630-E1	Stěna hliníková 2400 x 2150 s dveřmi - vchodové dvoukřídlové 1500 x 2100 mm nové dveře bez nadsvětlíku	kus	1,000	72 326,00	72 326,00
			1		1,000		
			Součet		1,000		
10	K	998767202	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 12 m	%	-143,320	2,12	-303,84



# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

**Objekt: SO 06 - objekt F - SO 06 - objekt F - ZL č.14 LOP**

JKSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 07.05.2014

Objednavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu	-6 236,24
Odečty celkem	-232 219,36
Přípočty celkem	225 983,12
<b>Cena bez DPH</b>	<b>-6 236,24</b>

DPH základní	21,00%	ze	-172 305,89	-1 309,61
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

<b>Cena s DPH</b>	<b>v CZK</b>	<b>-7 545,85</b>
-------------------	--------------	------------------

**Projektant**

Datum a podpis:

Razítko

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis: Razítko

Datum a podpis: Razítko

# REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: 0

**Objekt: SO 06 - objekt F - SO 06 - objekt F - ZL č.14 LOP**

Místo: Datum: 07.05.2014

Objednavatel: 0 Projektant: 0

Zhotovitel: Zpracovatel: 0

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
<b>1) Náklady z rozpočtu</b>	<b>-6 236,24</b>
Odečty celkem	-232 219,36
Přípočty celkem	225 983,12
Objekt: - SO 06 - objekt F	-6 236,24
Odečty objekt F	-232 219,36
Přípočty objekt F	225 983,12
PSV - PSV - Práce a dodávky PSV	-6 236,24
Odečty PSV	-232 219,36
Přípočty PSV	225 983,12
740 - 740 - Elektromontáže	55 216,00
Přípočty elektromontáže	55 216,00
764 - 764 - Konstrukce klempířské	12 921,83
Odečty konstrukce klempířské	-27 851,89
Přípočty konstrukce klempířské	40 773,72
767 - 767 - Konstrukce zámečnické	-74 374,07
Odečty konstrukce zámečnické	-204 367,47
Přípočty konstrukce zámečnické	129 993,40
<b>2) Ostatní náklady</b>	<b>0,00</b>
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>	<b>-6 236,24</b>

# ROZPOČET

Stavba: 0

**Objekt: SO 06 - objekt F - SO 06 - objekt F - ZL č.14 LOP**

Místo: Datum: 07.05.2014

Objednavatel: 0 Projektant: 0

Zhotovitel: Zpracovatel: 0

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

**Náklady z rozpočtu -6 236,24**

**Odečty celkem -232 219,36**

**Přípočty celkem 225 983,12**

Objekt: - SO 06 - objekt F -6 236,24

Odečty objekt F -232 219,36

Přípočty objekt F 225 983,12

PSV - PSV - Práce a dodávky PSV -6 236,24

Odečty PSV -232 219,36

Přípočty PSV 225 983,12

740 - 740 - Elektromontáže 55 216,00

Přípočty elektromontáže 55 216,00

91	M	999elektromont.	Elektromontáže	kpl	1,000	55 216,000	55 216,00
----	---	-----------------	----------------	-----	-------	------------	-----------

764 - 764 - Konstrukce klempířské 12 921,83

Odečty Konstrukce klempířsk -27 851,89

Přípočty Konstrukce klempířs 40 773,72

102	K	764510580	Dodávka parapetů Zn-Ti rš 600 mm včetně rohů	m	-48,20	485,510	-23 401,58
103	K	764510592	Montáž oplechování parapetů Zn-Ti přes rš 330 mm	m	-48,20	92,330	-4 450,31
			Odečet 48,2				
102a	K		Dodávka parapetů AL plech tl. 2 mm rš 600 včetně rohů barva bílá	m	48,20	725,000	34 945,00
103a	K		Montáž oplechování parapetů Al plech tl. 2 mm barva bílá přes rš. 330 mm	m	48,20	115,800	5 581,56
104	K	998764202	Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v do 12 m	%	126,75	1,950	247,16

767 - 767 - Konstrukce zámečnické -74 374,07

Odečty Konstrukce zámečnic -204 367,47

Přípočty Konstrukce zámečni 129 993,40

115	M	999okna al - 1	okna hliníková	m2	-13,400	14 373,520	-192 605,17
			1,2*1,6*4	7,68			
			1,2*0,6*8	5,76			
				13,4			
115a	M	999okna al - 1	okna hliníková - horní řada pevné zasklení	m2	13,400	9 701,000	129 993,40
116	M	999ovl	elektrické ovládání oken dle požadavku	kpl	-0,500	20 436,600	-10 218,30
			Odečet 50%, 0,5	862,313			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
117	K	998767202	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 12 m	%	-728,300	2,120	-1 544,00



# SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: 14CHT029

Stavba: ZL č. 15 - venkovní žaluzie - Litoměřice - 7. základní škola

JKSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 13.06.2014

Objednavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtů				43 238,31
Ostatní náklady ze souhrnného listu				0,00
<b>Cena bez DPH</b>				<b>43 238,31</b>
DPH základní	21,00%	ze	43 238,31	9 080,05
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00
<b>Cena s DPH</b>		<b>v</b>	<b>CZK</b>	<b>52 318,36</b>

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: 14CHT029

Stavba: ZL č. 15 - venkovní žaluzie - Litoměřice - 7. základní škola

Místo: Datum: 13.06.2014

Objednavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
<b>1)</b>	<b>Náklady z rozpočtů</b>	<b>43 238,31</b>	<b>52 318,36</b>
Přípočty	venkovní žaluzie	43 238,31	52 318,36
<b>2)</b>	<b>Ostatní náklady ze souhrnného listu</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>		<b>43 238,31</b>	<b>52 318,36</b>



# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: ZL č.15 - venkovní žaluzie - Litoměřice - 7. základní škola

Objekt: venkovní žaluzie

JKSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 13.06.2014

Objednavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu	43 238,31
Ostatní náklady	0,00

**Cena bez DPH 43 238,31**

DPH základní	21,00%	ze	43 238,31	9 080,05
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

**Cena s DPH v CZK 52 318,36**

**Projektant**

Datum a podpis: Razítko

**Zpracovatel**

Datum a podpis: Razítko

**Objednavatel**

Datum a podpis: Razítko

**Zhotovitel**

Datum a podpis: Razítko

# REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: ZL č.15 - venkovní žaluzie - Litoměřice - 7. základní škola

Objekt: venkovní žaluzie

Místo:

Datum:

13.06.2014

Objednavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
<b>1) Náklady z rozpočtu</b>	<b>43 238,31</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	0,00
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	0,00
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	0,00
998 - Přesun hmot	0,00
PSV - Práce a dodávky PSV	43 238,31
786 - Dokončovací práce - čalounické úpravy	43 238,31
<b>2) Ostatní náklady</b>	<b>0,00</b>
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>	<b>43 238,31</b>

# ROZPOČET

Stavba: ZL č.15 - venkovní žaluzie - Litoměřice - 7. základní škola

**Objekt:** venkovní žaluzie

Místo: Datum: 13.06.2014

Objednavatel: Projektant:  
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**43 238,31**

PSV - Práce a dodávky PSV

**43 238,31**

786 - Dokončovací práce - čalounické úpravy

**43 238,31**

1	K	786627121	Montáž lamelové žaluzie venkovní pro okna pro okna 2,40*2,40*4 Součet	m2	23,040	219,00	5 045,76
2	M	999 žaluz	žaluzie venkovní Dodávka venkovních žaluzií , lamela ISOTRA Cetta 80 Slim ovládání klikou) 4 okna 2,40 x 2,40 2,40*2,40*4 Součet	m2	23,040	1 650,00	38 016,00
6	K	998786202	Přesun hmot procentní pro čalounické úpravy v objektech v do 12 m	%	430,620	0,41	176,55



# SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: 2014\_01001  
Stavba: 7 ZŠ Litoměřice - ZL č. 13 - změna víka výlezu

JKSO: CC-CZ:  
Místo: Datum: 6.5.2014

Objednavatel: IČ:  
DIČ:

Zhotovitel: IČ:  
DIČ:

Projektant: IČ:  
DIČ:

Zpracovatel: IČ:  
DIČ:

Náklady z rozpočtů	0,00
Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00

<b>Cena bez DPH</b>	<b>0,00</b>
---------------------	-------------

DPH základní	21,00%	ze	0,00	0,00
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

<b>Cena s DPH</b>	<b>v</b>	<b>CZK</b>	<b>0,00</b>
-------------------	----------	------------	-------------

<b>Projektant</b>	
Datum a podpis:	Razítko

<b>Zpracovatel</b>	
Datum a podpis:	Razítko

<b>Objednavatel</b>	
Datum a podpis:	Razítko

<b>Zhotovitel</b>	
Datum a podpis:	Razítko

# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: 2014\_01001

**Stavba:** 7 ZŠ Litoměřice - ZL č. 13 - změna víka výlezu

Místo:

Datum: 06.05.2014

Objednavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
<b>1)</b>	<b>Náklady z rozpočtů</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
	Odečty celkem	-130 794,85	-158 261,77
	Přípočty celkem	130 794,85	158 261,77
SO 01 -	Odečty	-26 158,97	-31 652,35
objekt A	Přípočty	26 158,97	31 652,35
SO 02 -	Odečty	-26 158,97	-31 652,35
objekt B	Přípočty	26 158,97	31 652,35
SO 03 -	Odečty	-26 158,97	-31 652,35
objekt C	Přípočty	26 158,97	31 652,35
SO 04 -	Odečty	-26 158,97	-31 652,35
objekt D	Přípočty	26 158,97	31 652,35
SO 05 -	Odečty	-26 158,97	-31 652,35
objekt E	Přípočty	26 158,97	31 652,35
<b>2)</b>	<b>Ostatní náklady ze souhrnného listu</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
	<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: 7 ZŠ Litoměřice - ZL č. 13 - změna víka výlezu

Objekt: SO 01 - objekt A - SO 01 - objekt A

JKSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 06.05.2014

Objednavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu				0,00
Ostatní náklady				0,00
<b>Cena bez DPH</b>				<b>0,00</b>
DPH základní	21,00%	ze	0,00	0,00
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00
<b>Cena s DPH</b>		<b>v CZK</b>		<b>0,00</b>

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: 7 ZŠ Litoměřice - ZL č. 13 - změna výška výlezu

Objekt: SO 01 - objekt A - SO 01 - objekt A

Místo:

Datum:

06.05.2014

Objednavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
<b>1) Náklady z rozpočtu</b>	<b>0,00</b>
Objekt: - SO 01 - objekt A	0,00
PSV - PSV - Práce a dodávky PSV	0,00
767 - 767 - Konstrukce zámečnické	0,00
<b>2) Ostatní náklady</b>	<b>0,00</b>
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>	<b>0,00</b>



# ROZPOČET

Stavba: 7 ZŠ Litoměřice - ZL č. 13 - změna víka výlezu

Objekt: SO 01 - objekt A - SO 01 - objekt A

Místo: Datum: 06.05.2014

Objednavatel: Projektant:  
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 0,00

Objekt: - SO 01 - objekt A 0,00

PSV - PSV - Práce a dodávky PSV 0,00

767 - 767 - Konstrukce zámečnické 0,00

137	K	767316230	Montáž světlíků akrylonových	kus	-1,000	499,360	-499,36
137a	K	767316230	Montáž světlíku z neprůhledného víka	kus	1,000	499,360	499,36
138	M	562453550	světlik bodový třívrstvá kopule, manžeta výšky 15 cm, 900 x 1350 mm	kus	-1,000	25 659,610	-25 659,61
138a	M	562453500	výlez na střechu, světlik neprůhledný z laminátového víka s tep. izolačním jádrem	kus	1,000	25 659,610	25 659,61

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: 7 ZŠ Litoměřice - ZL č. 13 - změna víka výlezu

Objekt: SO 02 - objekt B - SO 02 - objekt B

JKSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 06.05.2014

Objednavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu 0,00

Ostatní náklady 0,00

**Cena bez DPH 0,00**

DPH základní	21,00%	ze	-26 158,97	0,00
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

**Cena s DPH v CZK 0,00**

**Projektant**

Datum a podpis:

Razítko

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel**

Datum a podpis:

Razítko

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: 7 ZŠ Litoměřice - ZL č. 13 - změna víka výlezu

Objekt: SO 02 - objekt B - SO 02 - objekt B

Místo: Datum: 06.05.2014

Objednavatel: Projektant:  
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
<b>1) Náklady z rozpočtu</b>	<b>0,00</b>
Objekt: - SO 02 - objekt B	0,00
PSV - PSV - Práce a dodávky PSV	0,00
767 - 767 - Konstrukce zámečnické	0,00
<b>2) Ostatní náklady</b>	<b>0,00</b>
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>	<b>0,00</b>

# ROZPOČET

Stavba: 7 ZŠ Litoměřice - ZL č. 13 - změna víka výlezu

Objekt: SO 02 - objekt B - SO 02 - objekt B

Místo: Datum: 06.05.2014

Objednavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 0,00

Objekt: - SO 02 - objekt B 0,00

PSV - PSV - Práce a dodávky PSV 0,00

767 - 767 - Konstrukce zámečnické 0,00

135	K	767316230	Montáž světlíků akrylonových	kus	-1,000	499,360	-499,36
135a	K	767316230	Montáž světlíku z neprůhledného víka	kus	1,000	499,360	499,36
136	M	562453550	světlík bodový třívrstvá kopule, manžeta výšky 15 cm, 900 x 1350 mm	kus	-1,000	25 659,610	-25 659,61
136a	M	562453500	světlík neprůhledný z laminátového víka s tep. izolačním jádrem 40mm, 900 x 1350mm	kus	1,000	25 659,610	25 659,61

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

**Stavba:** 7 ZŠ Litoměřice - ZL č. 13 - změna víka výlezu

**Objekt:** SO 03 - objekt C - SO 03 - objekt C

**JKSO:**

**Místo:**

**CC-CZ:**

**Datum:** 06.05.2014

**Objednavatel:**

**IČ:**

**DIČ:**

**Zhotovitel:**

**IČ:**

**DIČ:**

**Projektant:**

**IČ:**

**DIČ:**

**Zpracovatel:**

**IČ:**

**DIČ:**

<b>Náklady z rozpočtu</b>				<b>0,00</b>
<b>Ostatní náklady</b>				<b>0,00</b>
<b>Cena bez DPH</b>				<b>0,00</b>
DPH základní	21,00%	ze	-26 158,97	0,00
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00
<b>Cena s DPH v CZK</b>				<b>0,00</b>

<b>Projektant</b>	
Datum a podpis:	Razítko

<b>Zpracovatel</b>	
Datum a podpis:	Razítko

<b>Objednavatel</b>	
Datum a podpis:	Razítko

<b>Zhotovitel</b>	
Datum a podpis:	Razítko

# REKAPITULACE ROZPOČTU

**Stavba:** 7 ZŠ Litoměřice - ZL č. 13 - změna výška výlezu

**Objekt:** SO 03 - objekt C - SO 03 - objekt C

**Místo:**

**Datum:**

06.05.2014

**Objednavatel:**

**Projektant:**

**Zhotovitel:**

**Zpracovatel:**

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
<b>1) Náklady z rozpočtu</b>	<b>0,00</b>
Objekt: - SO 03 - objekt C	0,00
PSV - PSV - Práce a dodávky PSV	0,00
767 - 767 - Konstrukce zámečnické	0,00
<b>2) Ostatní náklady</b>	<b>0,00</b>
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>	<b>0,00</b>

# ROZPOČET

Stavba: 7 ZŠ Litoměřice - ZL č. 13 - změna víka výlezu

Objekt: SO 03 - objekt C - SO 03 - objekt C

Místo: Datum: 06.05.2014

Objednavatel: Projektant:  
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 0,00

Objekt: - SO 03 - objekt C 0,00

PSV - PSV - Práce a dodávky PSV 0,00

767 - 767 - Konstrukce zámečnické 0,00

148	K	767316230	Montáž světlíků akrylonových	kus	-1,000	499,360	-499,36
148a	K	767316230	Montáž světlíku z neprůhledného víka	kus	1,000	499,360	499,36
149	M	562453550	světlík bodový třívrstvá kopule, manžeta výšky 15 cm, 900 x 1350 mm	kus	-1,000	25 659,610	-25 659,61
149a	M	562453500	světlík neprůhledný z laminátového víka s tep. izolačním jádrem 40mm, 900 x 1350mm	kus	1,000	25 659,610	25 659,61

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: 7 ZŠ Litoměřice - ZL č. 13 - změna víka výlezu

Objekt: SO 04 - objekt D - SO 04 - objekt D

JKSO:

Místo:

Objednavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

CC-CZ:

Datum: 06.05.2014

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu 0,00

Ostatní náklady 0,00

**Cena bez DPH 0,00**

DPH základní 21,00% ze -26 158,97 0,00

snížená 15,00% ze 0,00 0,00

**Cena s DPH v CZK 0,00**

**Projektant**

Datum a podpis:

Razítko

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel**

Datum a podpis:

Razítko

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko



# REKAPITULACE ROZPOČTU

**Stavba:** 7 ZŠ Litoměřice - ZL č. 13 - změna výška výlezu

**Objekt:** SO 04 - objekt D - SO 04 - objekt D

**Místo:** Datum: 06.05.2014

**Objednavatel:** Projektant:  
**Zhotovitel:** Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
<b>1) Náklady z rozpočtu</b>	<b>0,00</b>
Objekt: - SO 04 - objekt D	0,00
PSV - PSV - Práce a dodávky PSV	0,00
767 - 767 - Konstrukce zámečnické	0,00
<b>2) Ostatní náklady</b>	<b>0,00</b>
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>	<b>0,00</b>

# ROZPOČET

Stavba: 7 ZŠ Litoměřice - ZL č. 13 - změna víka výlezu

Objekt: SO 04 - objekt D - SO 04 - objekt D

Místo: Datum: 06.05.2014

Objednavatel: Projektant:  
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 0,00

Objekt: - SO 04 - objekt D 0,00

PSV - PSV - Práce a dodávky PSV 0,00

767 - 767 - Konstrukce zámečnické 0,00

144	K	767316230	Montáž světlíků akrylonových	kus	-1,000	499,360	-499,36
144a	K	767316230	Montáž světlíku z neprůhledného víka	kus	1,000	499,360	499,36
145	M	562453550	<i>světlik bodový třívrstvá kopule, manžeta výšky 15 cm, 900 x 1350 mm</i>	kus	-1,000	25 659,610	-25 659,61
145a	M	562453500	<i>světlik neprůhledný z laminátového víka s tep. izolačním jádrem 40mm, 900 x 1350mm</i>	kus	1,000	25 659,610	25 659,61

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: 7 ZŠ Litoměřice - ZL č. 13 - změna výlezu

Objekt: SO 05 - objekt E - SO 05 - objekt E

JKSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 06.05.2014

Objednavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu				0,00
Ostatní náklady				0,00
<b>Cena bez DPH</b>				<b>0,00</b>
DPH základní	21,00%	ze	-26 158,97	0,00
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00
<b>Cena s DPH</b>		<b>v CZK</b>		<b>0,00</b>

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: 7 ZŠ Litoměřice - ZL č. 13 - změna výlezu

Objekt: SO 05 - objekt E - SO 05 - objekt E

Místo:

Datum:

06.05.2014

Objednavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
<b>1) Náklady z rozpočtu</b>	<b>0,00</b>
Objekt: - SO 05 - objekt E	0,00
PSV - PSV - Práce a dodávky PSV	0,00
767 - 767 - Konstrukce zámečnické	0,00
<b>2) Ostatní náklady</b>	<b>0,00</b>
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>	<b>0,00</b>

# ROZPOČET

Stavba: 7 ZŠ Litoměřice - ZL č. 13 - změna víka výlezu

Objekt: SO 05 - objekt E - SO 05 - objekt E

Místo: Datum: 06.05.2014

Objednavatel: Projektant:  
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

**Náklady z rozpočtu** **0,00**

Objekt: - SO 05 - objekt E 0,00

PSV - PSV - Práce a dodávky PSV 0,00

**767 - 767 - Konstrukce zámečnické** **0,00**

159	K	767316230	Montáž světlíků akrylonových	kus	-1,000	499,360	-499,36
159a	K	767316230	Montáž světlíku z neprůhledného víka	kus	1,000	499,360	499,36
160	M	562453550	světlík bodový třívrstvá kopule, manžeta výšky 15 cm, 900 x 1350 mm	kus	-1,000	25 659,610	-25 659,61
160a	M	562453500	světlík neprůhledný z laminátového víka s tep. izolačním jádrem 40mm, 900 x 1350mm	kus	1,000	25 659,610	25 659,61



# SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: 2014\_01001

**Stavba:** ZL č.16 - Úpravy u knihovny - 7 ZŠ Litoměřice

JKSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 28.6.2014

Objednavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtů -29 872,44

Ostatní náklady ze souhrnného listu 0,00

**Cena bez DPH -29 872,44**

DPH základní	21,00%	ze	-29 872,44	-6 273,21
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

<b>Cena s DPH</b>	<b>v</b>	<b>CZK</b>	<b>-36 145,65</b>
-------------------	----------	------------	-------------------

**Projektant**

Datum a podpis:

Razítko

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel**

Datum a podpis:

Razítko

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: 2014\_01001

**Stavba:** ZL č.16 - Úpravy u knihovny - 7 ZŠ Litoměřice

Místo:

Datum: 28.06.2014

Objednavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
<b>1) Náklady z rozpočtů</b>		<b>-29 872,44</b>	<b>-36 145,65</b>
SO 02 - objekt B	SO 02 - objekt B	-29 872,44	-36 145,65
	Odečty	-34 597,86	
	Přípočty	4 725,42	
<b>2) Ostatní náklady ze souhrnného listu</b>		<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>		<b>-29 872,44</b>	<b>-36 145,65</b>



# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: ZL č.16 - Úpravy u knihovny - 7 ZŠ Litoměřice

Objekt: SO 02 - objekt B - SO 02 - objekt B

JKSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 28.06.2014

Objednavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu				-29 872,44
Ostatní náklady				0,00
<b>Cena bez DPH</b>				<b>-29 872,44</b>
DPH základní	21,00%	ze	-29 872,44	-6 273,21
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00
<b>Cena s DPH</b>		<b>v</b>	<b>CZK</b>	<b>-36 145,65</b>

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: ZL č.16 - Úpravy u knihovny - 7 ZŠ Litoměřice

Objekt: SO 02 - objekt B - SO 02 - objekt B

Místo: Datum: 28.06.2014

Objednavatel: Projektant:  
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
<b>1) Náklady z rozpočtu</b>	<b>-29 872,44</b>
Objekt: - SO 02 - objekt B	-29 872,44
HSV - HSV - Práce a dodávky HSV	-11 779,01
1 - 1 - Zemní práce	-4 327,23
6 - 6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	-6 773,14
99 - 99 - Přesun hmot	-678,64
PSV - PSV - Práce a dodávky PSV	-18 093,43
766 - 766 - Konstrukce truhlářské	-22 818,85
767 - 767 - Konstrukce zámečnické	3 931,62
783 - 783 - Dokončovací práce - nátěry	793,80
<b>2) Ostatní náklady</b>	<b>0,00</b>
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>	<b>-29 872,44</b>

# ROZPOČET

Stavba: ZL č.16 - Úpravy u knihovny - 7 ZŠ Litoměřice

Objekt: SO 02 - objekt B - SO 02 - objekt B

Místo: Datum: 28.06.2014

Objednavatel: Projektant:  
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**-29 872,44**

Objekt: - SO 02 - objekt B **-29 872,44**

HSV - HSV - Práce a dodávky HSV **-11 779,01**

1 - 1 - Zemní práce **-4 327,23**

1	K	113106121	Rozebrání dlažeb nebo dílců komunikací pro pěší z betonových nebo kamenných dlaždic	m2	-4,000	33,410	-133,64
3	K	113107131	Odstranění podkladu pl do 50 m2 z betonu prostého tl 150 mm	m2	-4,000	445,110	-1 780,44
5	K	122301101	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 4 objem do 100 m3	m3	-0,800	253,820	-203,06
6	K	122301109	Příplatek za lepivost u odkopávek nezapažených v hornině tř. 4	m3	-0,800	26,760	-21,41
7	K	132301101	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 4 objemu do 100 m3	m3	-1,280	565,650	-724,03
8	K	132301109	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 4	m3	-1,280	37,960	-48,59
9	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku z horniny tř. 1 až 4	m3	-1,280	227,450	-291,14
10	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	-1,280	13,750	-17,60
11	K	171201211-1	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	m3	-1,280	230,470	-295,00
12	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	-1,280	78,920	-101,02
13	M	583312000	kamenivo těžené zásypový materiál	t	-2,350	302,680	-711,30

6 - 6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní **-6 773,14**

27	K	622211021	Montáž zateplení vnějších stěn z polystyrénových desek tl do 120 mm	m2	-4,200	479,280	-2 012,98
28	M	283760170	deska fasádní polystyrénová soklová 1000 x 500 x 120 mm	m2	-4,620	365,670	-1 689,40
38	K	622511111	Tenkovrstvá akrylátová mozaiková střednězrná omítka vnějších stěn	m2	-4,200	510,810	-2 145,40
42	K	637121111	Okapový chodník z kačírku tl 100 mm s udusáním	m2	-4,000	231,340	-925,36

99 - 99 - Přesun hmot **-678,64**

73	K	998018002	Přesun hmot ruční pro budovy v do 12 m	t	-1,000	678,640	-678,64
----	---	-----------	--	---	--------	---------	---------

PSV - PSV - Práce a dodávky PSV **-18 093,43**

766 - 766 - Konstrukce truhlářské **-22 818,85**

117	K	766441822	Demontáž parapetních desek dřevěných, laminovaných šířky přes 30 cm délky přes 1,0 m	kus	-1,000	23,150	-23,15
118	K	766621202	Montáž oken zdvojených otevíravých výšky přes 1,5 do 2,5m s rámem do dřevěné kce	m2	-5,760	600,720	-3 460,15
119	M	611T - 1	okno plastové 2400 x 2400 mm	kus	-1,000	15 167,450	-15 167,45
124	K	766621853	Demontáž rámu zdvojených oken včetně křídel do 4m2	m2	-5,760	85,120	-490,29

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
127	K	766691911	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel oken pl do 1,5 m2	kus	-4,000	5,910	-23,64
129	K	766694113	Montáž parapetních desek dřevěných, laminovaných šířky do 30 cm délky do 2,6 m	kus	-1,000	299,620	-299,62
130	M	611444030	parapet plastový vnitřní - komůrkový	m	-2,400	776,480	-1 863,55
131	M	611444150	koncovka k parapetu plastovému vnitřnímu 1 pár	kus	-2,000	78,970	-157,94
132	K	766699742	Montáž překrytí spár latí nebo prknem z tvrdého dřeva	m	-7,200	39,170	-282,02
133	M	614181510	lišta dřevěná	m	-7,920	94,330	-747,09
134	K	998766202	Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 12 m	%	-225,150	1,350	-303,95

**767 - 767 - Konstrukce zámečnické**

**3 931,62**

145	K	7678111001	Úprava zábradlí zámečnická konstrukce	kpl	1,000	3 850,000	3 850,00
147	K	998767202	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 12 m	%	38,500	2,120	81,62

**783 - 783 - Dokončovací práce - nátěry**

**793,80**

148	K	7832211231	Nátěry syntetické KDK barva dražší matný povrch - oprava nátěru po úpravě zábradlí	m2	4,200	189,000	793,80
-----	---	------------	--	----	-------	---------	--------

# SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: 2014\_01001

**Stavba:** ZL č. 17 - úprava vstupu - 7 ZŠ Litoměřice

JKSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 28.6.2014

Objednavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtů	0,00
Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00

<b>Cena bez DPH</b>	<b>0,00</b>
---------------------	-------------

DPH základní	21,00%	ze	0,00	0,00
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

<b>Cena s DPH</b>	<b>v</b>	<b>CZK</b>	<b>0,00</b>
-------------------	----------	------------	-------------

**Projektant**

Datum a podpis:

Razítko

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel**

Datum a podpis:

Razítko

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: 2014\_01001

Stavba: ZL č. 17 - úprava vstupu - 7 ZŠ Litoměřice

Místo:

Datum: 28.06.2014

Objednavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1)	Náklady z rozpočtů	0,00	0,00
	Odečty	-30 097,65	
	Přípočty	30 097,65	
SO 03 - objekt C	SO 03 - objekt C	0,00	0,00
2)	Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00	0,00
	Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	0,00	0,00

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: ZL č. 17 - úprava vstupu - 7 ZŠ Litoměřice

Objekt: SO 03 - objekt C - SO 03 - objekt C

JKSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 28.06.2014

Objednavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu 2 137,46

Ostatní náklady 0,00

**Cena bez DPH 2 137,46**

DPH základní	21,00%	ze	-1 558,54	-327,29
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

**Cena s DPH v CZK 1 810,17**

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: ZL č. 17 - úprava vstupu - 7 ZŠ Litoměřice

Objekt: SO 03 - objekt C - SO 03 - objekt C

Místo: Datum: 28.06.2014

Objednavatel: Projektant:  
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
<b>1) Náklady z rozpočtu</b>	<b>2 137,46</b>
<b>Odečty</b>	<b>-30 097,65</b>
<b>Přípočty</b>	<b>32 235,11</b>
Objekt: - SO 03 - objekt C	2 137,46
HSV - HSV - Práce a dodávky HSV	23 570,83
Přípočty - 6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	23 570,83
PSV - PSV - Práce a dodávky PSV	-21 433,37
Přípočty - 764 - Konstrukce klempířské	4 429,36
Přípočty - 767 - Konstrukce zámečnické	4 234,92
Odečty - 781 - Dokončovací práce - obklady keramické	-30 097,65
<b>2) Ostatní náklady</b>	<b>0,00</b>
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>	<b>2 137,46</b>



# ROZPOČET

Stavba: ZL č. 17 - úprava vstupu - 7 ZŠ Litoměřice

Objekt: SO 03 - objekt C - SO 03 - objekt C

Místo: Datum: 28.06.2014

Objednavatel: Projektant:  
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

**Náklady z rozpočtu** **2 137,46**

Objekt: - SO 03 - objekt C 2 137,46

HSV - HSV - Práce a dodávky HSV 23 570,83

6 - 6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 23 570,83

25	K	6221420011	Potažení vnějších stěn sklovláknitým pletivem vtlačeným do tenkovrstvé hmoty včetně	m2	30,900	252,000	7 786,80
41	K	622511111	Tenkovrstvá akrylátová mozaiková střednězrná omítka vnějších stěn	m2	30,900	510,810	15 784,03

PSV - PSV - Práce a dodávky PSV -21 433,37

764 - 764 - Konstrukce klempířské 4 429,36

111	K	7642115211	Oplechování nerez ochranné rohové lišty d. 1,6m	ks	4,000	1 086,160	4 344,64
127	K	998764202	Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v do 12 m	%	43,446	1,950	84,72

767 - 767 - Konstrukce zámečnické 4 234,92

159	K	767165114	Montáž zábradlí rovného madla z trubek tenkostěných profilů svařovaného	m	2,200	205,000	451,00
160	K	999 madlo	Madlo ocelové pozink včetně nátěru	m	2,200	1 680,000	3 696,00
164	K	998767202	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 12 m	%	41,470	2,120	87,92

781 - 781 - Dokončovací práce - obklady keramické -30 097,65

165	K	781741123	Montáž obkladů vnějších z obkladaček	m2	-30,900	540,440	-16 699,60
166	M	597vnější	obkladačky keramické	m2	-33,990	319,600	-10 863,20
167	K	781749191	Příplatek k montáži obkladů vnějších z obkladaček hutných za plochu do 10 m2	m2	-30,900	27,150	-838,94
168	K	781749195	Příplatek k montáži obkladů vnějších z obkladaček hutných za spáru	m2	-30,900	21,000	-648,90
169	K	998781202	Přesun hmot procentní pro obklady keramické v objektech v do 12 m	%	-254,128	4,120	-1 047,01



# SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: 2014\_01001

**Stavba:** ZL č. 19 - upevnění hromosvodu - 7 ZŠ Litoměřice

JKSO:

CC-CZ:

Místo:

Datum: 28.6.2014

Objednavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtů				22 416,00
Ostatní náklady ze souhrnného listu				0,00
<b>Cena bez DPH</b>				<b>22 416,00</b>
DPH základní	21,00%	ze	22 416,00	4 707,36
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00
<b>Cena s DPH</b>		<b>v</b>	<b>CZK</b>	<b>27 123,36</b>

<b>Projektant</b>
Datum a podpis:
Razítko

<b>Zpracovatel</b>
Datum a podpis:
Razítko

<b>Objednavatel</b>
Datum a podpis:
Razítko

<b>Zhotovitel</b>
Datum a podpis:
Razítko

# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: 2014\_01001

Stavba: ZL č. 19 - upevnění hromosvodu - 7 ZŠ Litoměřice

Místo: Datum: 28.06.2014

Objednavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
<b>1) Náklady z rozpočtů</b>		<b>22 416,00</b>	<b>27 123,36</b>
Odečty		-14 120,00	
Přípočty		36 536,00	
SO 01 - objekt A	SO 01 - objekt A	2 802,00	3 390,42
	Odečty	-1 765,00	
	Přípočty	4 567,00	
SO 02 - objekt B	SO 02 - objekt B	2 802,00	3 390,42
	Odečty	-1 765,00	
	Přípočty	4 567,00	
SO 03 - objekt C	SO 03 - objekt C	2 802,00	3 390,42
	Odečty	-1 765,00	
	Přípočty	4 567,00	
SO 04 - objekt D	SO 04 - objekt D	2 802,00	3 390,42
	Odečty	-1 765,00	
	Přípočty	4 567,00	
SO 05 - objekt E	SO 05 - objekt E	2 802,00	3 390,42
	Odečty	-1 765,00	
	Přípočty	4 567,00	
SO 06 - objekt F	SO 06 - objekt F	2 802,00	3 390,42
	Odečty	-1 765,00	
	Přípočty	4 567,00	
SO 07 - objekt G	SO 07 - objekt G	2 802,00	3 390,42
	Odečty	-1 765,00	
	Přípočty	4 567,00	
SO 07 - objekt H	SO 07 - objekt H	2 802,00	3 390,42
	Odečty	-1 765,00	
	Přípočty	4 567,00	
<b>2) Ostatní náklady ze souhrnného listu</b>		<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>		<b>22 416,00</b>	<b>27 123,36</b>

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: ZL č. 19 - upevnění hromosvodu - 7 ZŠ Litoměřice

Objekt: SO 01 - objekt A - SO 01 - objekt A

JKSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 28.06.2014

Objednavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu 2 802,00

Ostatní náklady 0,00

**Cena bez DPH 2 802,00**

DPH základní	21,00%	ze	2 802,00	588,42
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

**Cena s DPH v CZK 3 390,42**

**Projektant**

Datum a podpis: Razítko

**Zpracovatel**

Datum a podpis: Razítko

**Objednavatel**

Datum a podpis: Razítko

**Zhotovitel**

Datum a podpis: Razítko

# REKAPITULACE ROZPOČTU

**Stavba:** ZL č. 19 - upevnění hromosvodu - 7 ZŠ Litoměřice

**Objekt:** SO 01 - objekt A - SO 01 - objekt A

**Místo:**

**Datum:**

28.06.2014

**Objednavatel:**

**Projektant:**

**Zhotovitel:**

**Zpracovatel:**

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
<b>1) Náklady z rozpočtu</b>	<b>2 802,00</b>
Objekt: - SO 01 - objekt A	2 802,00
HSV - HSV - Práce a dodávky HSV	0,00
PSV - PSV - Práce a dodávky PSV	2 802,00
740 - 740 - Elektromontáže	2 802,00
<b>2) Ostatní náklady</b>	<b>0,00</b>
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>	<b>2 802,00</b>

# ROZPOČET

Stavba: ZL č. 19 - upevnění hromosvodu - 7 ZŠ Litoměřice

Objekt: SO 01 - objekt A - SO 01 - objekt A

Místo: Datum: 28.06.2014

Objednavatel: Projektant:  
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
<b>Náklady z rozpočtu</b>							<b>2 802,00</b>
			Objekt: - SO 01 - objekt A				2 802,00
			HSV - HSV - Práce a dodávky HSV				0,00
			PSV - PSV - Práce a dodávky PSV				2 802,00
			740 - 740 - Elektromontáže				2 802,00
105	M	999	hromosvod hromosvody	kpl	1,000	2 802,00	2 802,00

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: ZL č. 19 - upevnění hromosvodu - 7 ZŠ Litoměřice

**Objekt: SO 02 - objekt B - SO 02 - objekt B**

JKSO:

Místo:

Objednavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

CC-CZ:

Datum: 28.06.2014

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu				2 802,00
Ostatní náklady				0,00
<b>Cena bez DPH</b>				<b>2 802,00</b>
DPH základní	21,00%	ze	2 802,00	588,42
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00
<b>Cena s DPH</b>		<b>v CZK</b>		<b>3 390,42</b>

**Projektant**

Datum a podpis:

Razítko

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel**

Datum a podpis:

Razítko

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko



# REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: ZL č. 19 - upevnění hromosvodu - 7 ZŠ Litoměřice

Objekt: SO 02 - objekt B - SO 02 - objekt B

Místo: Datum: 28.06.2014

Objednavatel: Projektant:  
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
<b>1) Náklady z rozpočtu</b>	<b>2 802,00</b>
Objekt: - SO 02 - objekt B	2 802,00
HSV - HSV - Práce a dodávky HSV	0,00
PSV - PSV - Práce a dodávky PSV	2 802,00
740 - 740 - Elektromontáže	2 802,00
<b>2) Ostatní náklady</b>	<b>0,00</b>
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>	<b>2 802,00</b>

# ROZPOČET

Stavba: ZL č. 19 - upevnění hromosvodu - 7 ZŠ Litoměřice

Objekt: SO 02 - objekt B - SO 02 - objekt B

Místo: Datum: 28.06.2014

Objednavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
<b>Náklady z rozpočtu</b>							<b>2 802,00</b>
Objekt: - SO 02 - objekt B							2 802,00
HSV - HSV - Práce a dodávky HSV							0,00
PSV - PSV - Práce a dodávky PSV							2 802,00
740 - 740 - Elektromontáže							2 802,00
102	M	999	hromosvod	hromosvody	kpl	1,000	2 802,00
							2 802,00

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: ZL č. 19 - upevnění hromosvodu - 7 ZŠ Litoměřice

Objekt: SO 03 - objekt C - SO 03 - objekt C

JKSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 28.06.2014

Objednavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu	2 802,00
Ostatní náklady	0,00
<b>Cena bez DPH</b>	<b>2 802,00</b>

DPH základní	21,00%	ze	2 802,00	588,42
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

<b>Cena s DPH</b>	<b>v CZK</b>	<b>3 390,42</b>
-------------------	--------------	-----------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: ZL č. 19 - upevnění hromosvodu - 7 ZŠ Litoměřice

Objekt: SO 03 - objekt C - SO 03 - objekt C

Místo: Datum: 28.06.2014

Objednavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
<b>1) Náklady z rozpočtu</b>	<b>2 802,00</b>
Objekt: - SO 03 - objekt C	2 802,00
HSV - HSV - Práce a dodávky HSV	0,00
PSV - PSV - Práce a dodávky PSV	2 802,00
740 - 740 - Elektromontáže	2 802,00
<b>2) Ostatní náklady</b>	<b>0,00</b>
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>	<b>2 802,00</b>

# ROZPOČET

Stavba: ZL č. 19 - upevnění hromosvodu - 7 ZŠ Litoměřice

Objekt: SO 03 - objekt C - SO 03 - objekt C

Místo: Datum: 28.06.2014

Objednavatel: Projektant:  
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
<b>Náklady z rozpočtu</b>							<b>2 802,00</b>
Objekt: - SO 03 - objekt C							2 802,00
HSV - HSV - Práce a dodávky HSV							0,00
PSV - PSV - Práce a dodávky PSV							2 802,00
740 - 740 - Elektromontáže							2 802,00
104	M	999	hromosvod	hromosvody	kpl	1,000	2 802,00
							2 802,00

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: ZL č. 19 - upevnění hromosvodu - 7 ZŠ Litoměřice

Objekt: SO 04 - objekt D - SO 04 - objekt D

JKSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 28.06.2014

Objednavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu 2 802,00

Ostatní náklady 0,00

**Cena bez DPH 2 802,00**

DPH základní	21,00%	ze	2 802,00	588,42
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

**Cena s DPH v CZK 3 390,42**

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: ZL č. 19 - upevnění hromosvodu - 7 ZŠ Litoměřice

Objekt: SO 04 - objekt D - SO 04 - objekt D

Místo: Datum: 28.06.2014

Objednavatel: Projektant:  
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
<b>1) Náklady z rozpočtu</b>	<b>2 802,00</b>
Objekt: - SO 04 - objekt D	-19 533,00
HSV - HSV - Práce a dodávky HSV	0,00
PSV - PSV - Práce a dodávky PSV	2 802,00
740 - 740 - Elektromontáže	2 802,00
<b>2) Ostatní náklady</b>	<b>0,00</b>
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>	<b>2 802,00</b>

# ROZPOČET

Stavba: ZL č. 19 - upevnění hromosvodu - 7 ZŠ Litoměřice

Objekt: SO 04 - objekt D - SO 04 - objekt D

Místo: Datum: 28.06.2014

Objednavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
<b>Náklady z rozpočtu</b>							<b>2 802,00</b>
Objekt: - SO 04 - objekt D							2 802,00
HSV - HSV - Práce a dodávky HSV							0,00
PSV - PSV - Práce a dodávky PSV							2 802,00
740 - 740 - Elektromontáže							2 802,00
111	M	999	hromosvod hromosvody	kpl	1,000	2 802,00	2 802,00



# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: ZL č. 19 - upevnění hromosvodu - 7 ZŠ Litoměřice

Objekt: SO 05 - objekt E - SO 05 - objekt E

JKSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 28.06.2014

Objednavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu				2 802,00
Ostatní náklady				0,00
<b>Cena bez DPH</b>				<b>2 802,00</b>
DPH základní	21,00%	ze	2 802,00	588,42
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00
<b>Cena s DPH</b>		<b>v</b>	<b>CZK</b>	<b>3 390,42</b>

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: ZL č. 19 - upevnění hromosvodu - 7 ZŠ Litoměřice

Objekt: SO 05 - objekt E - SO 05 - objekt E

Místo:

Datum:

28.06.2014

Objednavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
<b>1) Náklady z rozpočtu</b>	<b>2 802,00</b>
Objekt: - SO 05 - objekt E	2 802,00
HSV - HSV - Práce a dodávky HSV	0,00
PSV - PSV - Práce a dodávky PSV	2 802,00
740 - 740 - Elektromontáže	2 802,00
<b>2) Ostatní náklady</b>	<b>0,00</b>
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>	<b>2 802,00</b>

# ROZPOČET

Stavba: ZL č. 19 - upevnění hromosvodu - 7 ZŠ Litoměřice

Objekt: SO 05 - objekt E - SO 05 - objekt E

Místo: Datum: 28.06.2014

Objednavatel: Projektant:  
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
<b>Náklady z rozpočtu</b>							<b>2 802,00</b>
Objekt: - SO 05 - objekt E							2 802,00
HSV - HSV - Práce a dodávky HSV							0,00
PSV - PSV - Práce a dodávky PSV							2 802,00
740 - 740 - Elektromontáže							2 802,00
113	M	999	hromosvod hromosvody	kpl	1,000	2 802,00	2 802,00

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: ZL č. 19 - upevnění hromosvodu - 7 ZŠ Litoměřice

Objekt: SO 06 - objekt F - SO 06 - objekt F

JKSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 28.06.2014

Objednavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu 2 802,00

Ostatní náklady 0,00

**Cena bez DPH 2 802,00**

DPH základní	21,00%	ze	2 802,00	588,42
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

**Cena s DPH v CZK 3 390,42**

**Projektant**

Datum a podpis:

Razítko

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel**

Datum a podpis:

Razítko

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ROZPOČTU

**Stavba:** ZL č. 19 - upevnění hromosvodu - 7 ZŠ Litoměřice

**Objekt:** SO 06 - objekt F - SO 06 - objekt F

**Místo:** **Datum:** 28.06.2014

**Objednavatel:** **Projektant:**

**Zhotovitel:** **Zpracovatel:**

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
<b>1) Náklady z rozpočtu</b>	<b>2 802,00</b>
Objekt: - SO 06 - objekt F	2 802,00
HSV - HSV - Práce a dodávky HSV	0,00
PSV - PSV - Práce a dodávky PSV	2 802,00
740 - 740 - Elektromontáže	2 802,00
<b>2) Ostatní náklady</b>	<b>0,00</b>
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>	<b>2 802,00</b>

# ROZPOČET

Stavba: ZL č. 19 - upevnění hromosvodu - 7 ZŠ Litoměřice

Objekt: SO 06 - objekt F - SO 06 - objekt F

Místo: Datum: 28.06.2014

Objednavatel: Projektant:  
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
<b>Náklady z rozpočtu</b>							<b>2 802,00</b>
Objekt: - SO 06 - objekt F							2 802,00
HSV - HSV - Práce a dodávky HSV							0,00
PSV - PSV - Práce a dodávky PSV							2 802,00
740 - 740 - Elektromontáže							2 802,00
91	M	999hromosvod	hromosvody	kpl	1,000	2 802,00	2 802,00

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: ZL č. 19 - upevnění hromosvodu - 7 ZŠ Litoměřice

Objekt: SO 07 - objekt G - SO 07 - objekt G

JKSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 28.06.2014

Objednavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu				2 802,00
Ostatní náklady				0,00
<b>Cena bez DPH</b>				<b>2 802,00</b>
DPH základní	21,00%	ze	2 802,00	588,42
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00
<b>Cena s DPH</b>		<b>v</b>	<b>CZK</b>	<b>3 390,42</b>

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: ZL č. 19 - upevnění hromosvodu - 7 ZŠ Litoměřice

Objekt: SO 07 - objekt G - SO 07 - objekt G

Místo:

Datum:

28.06.2014

Objednavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
<b>1) Náklady z rozpočtu</b>	<b>2 802,00</b>
D1 - SO 07 - objekt G	2 802,00
HSV - HSV - Práce a dodávky HSV	0,00
PSV - PSV - Práce a dodávky PSV	2 802,00
740 - 740 - Elektromontáže	2 802,00
<b>2) Ostatní náklady</b>	<b>0,00</b>
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>	<b>2 802,00</b>



# ROZPOČET

Stavba: ZL č. 19 - upevnění hromosvodu - 7 ZŠ Litoměřice

Objekt: SO 07 - objekt G - SO 07 - objekt G

Místo: Datum: 28.06.2014

Objednavatel: Projektant:  
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
<b>Náklady z rozpočtu</b>							<b>2 802,00</b>
			D1 - SO 07 - objekt G				2 802,00
			HSV - HSV - Práce a dodávky HSV				0,00
			PSV - PSV - Práce a dodávky PSV				2 802,00
			<b>740 - 740 - Elektromontáže</b>				<b>2 802,00</b>
68	M	999	hromosvod	hromosvody	kpl	1,000	2 802,00
						2 802,00	2 802,00

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: ZL č. 19 - upevnění hromosvodu - 7 ZŠ Litoměřice

Objekt: SO 08 - objekt H - SO 08 - objekt H

JKSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 28.06.2014

Objednavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu 2 802,00

Ostatní náklady 0,00

**Cena bez DPH 2 802,00**

DPH základní 21,00% ze 2 802,00 588,42

snížená 15,00% ze 0,00 0,00

**Cena s DPH v CZK 3 390,42**

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ROZPOČTU

**Stavba:** ZL č. 19 - upevnění hromosvodu - 7 ZŠ Litoměřice

**Objekt:** SO 08 - objekt H - SO 08 - objekt H

**Místo:** **Datum:** 28.06.2014

**Objednavatel:** **Projektant:**  
**Zhotovitel:** **Zpracovatel:**

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
<b>1) Náklady z rozpočtu</b>	<b>2 802,00</b>
D1 - SO 08 - objekt H	2 802,00
HSV - HSV - Práce a dodávky HSV	0,00
PSV - PSV - Práce a dodávky PSV	2 802,00
740 - 740 - Elektromontáže	2 802,00
<b>2) Ostatní náklady</b>	<b>0,00</b>
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>	<b>2 802,00</b>

# ROZPOČET

Stavba: ZL č. 19 - upevnění hromosvodu - 7 ZŠ Litoměřice

Objekt: SO 08 - objekt H - SO 08 - objekt H

Místo: Datum: 28.06.2014

Objednavatel: Projektant:  
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	
<b>Náklady z rozpočtu</b>							<b>2 802,00</b>	
			D1 - SO 08 - objekt H				2 802,00	
			HSV - HSV - Práce a dodávky HSV				0,00	
			PSV - PSV - Práce a dodávky PSV				2 802,00	
			<b>740 - 740 - Elektromontáže</b>				<b>2 802,00</b>	
97	M	999	hromosvod	hromosvody	kpl	1,000	2 802,00	2 802,00

# SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: 14CHT020

Stavba: Litoměřice - 7. základní škola - ZL 20 svislá hydroizolace na stěně 1C a 3C

JKSO:

CC-CZ:

Místo:

Datum: 3.7.2014

Objednavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtů 103 822,02

Ostatní náklady ze souhrnného listu 0,00

**Cena bez DPH 103 822,02**

DPH základní	21,00%	ze	106 068,43	22 274,37
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

**Cena s DPH v CZK 126 096,39**

<b>Projektant</b>	
Datum a podpis:	Razítko

<b>Zpracovatel</b>	
Datum a podpis:	Razítko

<b>Objednavatel</b>	
Datum a podpis:	Razítko

<b>Zhotovitel</b>	
Datum a podpis:	Razítko

## REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: 14CHT020  
Stavba: Litoměřice - 7. základní škola - ZL 20 svislá hydroizolace na stěně 1C a 3C  
Místo: Datum: 03.07.2014  
Objednavatel: Projektant:  
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
<b>1)</b>	<b>Náklady z rozpočtů</b>	<b>103 822,02</b>	<b>126 096,39</b>
1	odpočty	-4 709,14	-5 226,31
2	přípočty	108 531,16	131 322,70
<b>2)</b>	<b>Ostatní náklady ze souhrnného listu</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>		<b>103 822,02</b>	<b>126 096,39</b>

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Litoměřice - 7. základní škola - ZL 20 svislá hydroizolace na stěně 1C a 3C

Objekt: 1 - odpočty

JKSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 03.07.2014

Objednavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu				-4 709,14
Ostatní náklady				0,00
<b>Cena bez DPH</b>				<b>-4 709,14</b>
DPH základní	21,00%	ze	-2 462,73	-517,17
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00
<b>Cena s DPH</b>		<b>v CZK</b>		<b>-5 226,31</b>

<b>Projektant</b>
Datum a podpis: Razítko

<b>Zpracovatel</b>
Datum a podpis: Razítko

<b>Objednavatel</b>
Datum a podpis: Razítko

<b>Zhotovitel</b>
Datum a podpis: Razítko

# REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Litoměřice - 7. základní škola - ZL 20 svislá hydroizolace na stěně 1C a 3C

Objekt: 1 - odpočty

Místo:

Datum:

03.07.2014

Objednavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
<b>1) Náklady z rozpočtu</b>	<b>-4 709,14</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	-4 709,14
1 - Zemní práce	-4 709,14
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	#ODKAZ!
998 - Přesun hmot	#ODKAZ!
<b>2) Ostatní náklady</b>	<b>0,00</b>
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>	<b>-4 709,14</b>



# ROZPOČET

Stavba: Litoměřice - 7. základní škola - ZL 20 svistá hydroizolace na stěně 1C a 3C

Objekt: 1 - odpočty

Místo: Datum: 03.07.2014

Objednavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

-4 709,14

### HSV - Práce a dodávky HSV

-4 709,14

#### 1 - Zemní práce

-4 709,14

7	K	132301101	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 4 objemu do 100 m3 odpočet 25,5*4*0,4 Součet	m3	-4,080	565,65	-2 307,85
8	K	132301109	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 4 dle výkopu -4,08 Součet	m3	-4,080	37,96	-154,88
9	K	162701105	vodorovně přemístění do 10000 m <sup>3</sup> výkopku z horniny tř. 1 až 4	m3	-4,080	227,450	-928,00
10	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	-4,080	13,750	-56,10
11	K	171201211-1	Příplatek za uložení odpadů ze sypaniny na skládku (skládkové)	m3	-4,080	230,470	-940,32
12	K	174101101	Zásyp jím, sacím rýh nebo kotev objektu sypaninou se zhutněním	m3	-4,080	78,920	-321,99

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Litoměřice - 7. základní škola - ZL 20 svislá hydroizolace na stěně 1C a 3C

**Objekt: 2 - přípočty**

JKSO:

Místo:

Objednavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

CC-CZ:

Datum: 03.07.2014

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu	108 531,16
Ostatní náklady	0,00
<b>Cena bez DPH</b>	<b>108 531,16</b>

DPH základní	21,00%	ze	108 531,16	22 791,54
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

<b>Cena s DPH</b>	<b>v</b>	<b>CZK</b>	<b>131 322,70</b>
-------------------	----------	------------	-------------------

**Projektant**

  
  

Datum a podpis: Razítko

**Zpracovatel**

  
  

Datum a podpis: Razítko

**Objednavatel**

  
  

Datum a podpis: Razítko

**Zhotovitel**

  
  

Datum a podpis: Razítko

# REKAPITULACE ROZPOČTU

**Stavba:** Litoměřice - 7. základní škola - ZL 20 svislá hydroizolace na stěně 1C a 3C

**Objekt:** 2 - přípočty

**Místo:**

**Datum:**

03.07.2014

**Objednavatel:**

**Projektant:**

**Zhotovitel:**

**Zpracovatel:**

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
<b>1) Náklady z rozpočtu</b>	<b>108 531,16</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	89 636,62
1 - Zemní práce	27 112,85
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	47 374,66
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	14 185,44
99 - Přesun hmot	963,67
PSV - Práce a dodávky PSV	18 894,54
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	18 894,54
<b>2) Ostatní náklady</b>	<b>0,00</b>
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>	<b>108 531,16</b>

# ROZPOČET

Stavba: Litoměřice - 7. základní škola - ZL 20 svislá hydroizolace na stěně 1C a 3C

Objekt: 2 - přípočty

Místo: Datum: 03.07.2014

Objednavatel: Projektant:  
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

**Náklady z rozpočtu** **108 531,16**

**HSV - Práce a dodávky HSV** **89 636,62**

**1 - Zemní práce** **27 112,85**

1	K	131201101	Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3 objemu do 100 m3 výkop pro provedení izolace 25,5*0,8*2,2 25,5*1,1*2,2/2 Součet	m3	75,730	199,00	15 070,27
							44,880
							30,850
							75,730
2	K	131201109	Příplatek za lepivost u hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3 dle výkopu zeminy výkop pro provedení izolace 75,73 Součet	m3	75,730	18,10	1 370,71
							75,73
							75,730
3	K	161101101	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m dle odkopu zeminy - 100 % dle výkopu zeminy výkop pro provedení izolace 75,73 Součet	m3	75,730	62,00	4 695,26
							75,73
							75,730
7	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním dle výkopu 75,73 Součet	m3	75,730	78,92	5 976,61
							75,73
							75,730

**6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní** **47 374,66**

8	K	619345131	Vytažení fabionů, hran nebo koutů fabion u paty základu 18,0*6,5 Součet	m	24,500	150,00	3 675,00
							24,500
							24,500
9	K	622211021	Montáž zateplení vnějších stěn z polystyrénových desek tl do 120 mm zateplení suterenu 24,5*1,7 Součet	m2	41,650	479,28	19 962,01
							41,650
							41,650
10	M	283760170	deska fasádní polystyrénová soklová 1000 x 500 x 120 mm přípočet 41,65*1,05 Součet	m2	43,730	365,67	15 990,75
							43,730
							43,730
11	K	622321121	Vápenocementová omítka hladká jednovrstvá vnějších stěn nanášená ručně vyspravení povrchu svislé stěny a paty základu 41,65	m2	41,650	186,00	7 746,90
							41,650

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Součet					41,650		
<b>9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání</b>							<b>14 185,44</b>
13	K	962031132	Bourání přiček z cihel pálených na MVC tl do 100 mm	m2	41,650	68,30	2 844,70
odbourání cihelné přízdívky svíslé hydroizolace suterenu 2 C tl 6,5 cm							
41,65					41,650		
Součet					41,650		
14	K	978071221	Otlučení omítky a odstranění izolace z lepenky svíslé pl přes 1 m2	m2	41,650	93,96	3 913,43
odstranění staré svíslé hydroizolace stěny včetně náběhu u základového pasu							
41,65							
Součet					41,650		
15	K	979011111	Svíslá doprava suti a vybouraných hmot za první podlaží	t	4,066	228,22	927,94
16	K	979081111	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	4,066	285,16	1 159,46
17	K	979081121	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	36,595	10,00	365,95
18	K	979082111	Vnitrostaveništní vodorovná doprava suti a vybouraných hmot do 10 m	t	4,066	196,70	799,78
19	K	979082121	Vnitrostaveništní vodorovná doprava suti a vybouraných hmot ZKD 5 m přes 10 m	t	36,595	21,92	802,16
20	K	979098231	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	2,801	571,59	1 601,02
21	K	997013814	Poplatek za uložení stavebního odpadu z izolačních hmot na skládce (skládkovné)	t	1,265	1 400,00	1 771,00
<b>99 - Přesun hmot</b>							<b>963,67</b>
22	K	998018002	Přesun hmot ruční pro budovy v do 12 m	t	1,420	678,64	963,67
<b>PSV - Práce a dodávky PSV</b>							<b>18 894,54</b>
<b>711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům</b>							<b>18 894,54</b>
23	K	711112001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti svíslé za studena nátěrem penetračním	m2	48,956	14,70	719,65
penetrace pod svíslou izolací							
41,65					41,656		
25,5*0,2					5,100		
2*0,5*2,2					2,200		
Součet					48,956		
24	M	111631500	lak asfaltový ALP/9 bal 9 kg	t	0,017	45 100,00	766,70
spc							
48,9856*0,00035					0,017		
Součet					0,017		
25	K	711142559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením svíslé NAIP	m2	48,956	79,60	3 896,90
provedení svíslé hydroizolace z asfaltových modifikovaných pasů							
penetrace pod svíslou izolací							
48,956					48,956		
Součet					48,956		
26	M	628522560	pás asfaltovaný modifikovaný SBS	m2	58,747	189,00	11 103,18
soc							
48,956*1,20					58,474		
Součet					58,747		
27	K	711161302	Izolace proti zemní vlhkosti stěn foliemi nopovými pro běžné podmínky tl. 0,4 mm šířky	m2	19,305	94,30	1 820,46
ochrana izolace nopovou folií							
48,956					21,060		
Součet					21,060		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
29	K	998711202	Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 12 m	%	183,069	3,21	587,65